

| Hasičský záchranný sbor<br>Moravskoslezského kraje |                  |                 |                |
|----------------------------------------------------|------------------|-----------------|----------------|
| 2013                                               | 61               | 32              | 30.6.2013      |
| ROK                                                | ČÍSLO<br>SMLOUVY | ÚZEMNÍ<br>ODBOR | DOBA<br>PLNĚNÍ |

## SMLOUVA O DÍLO č. 2012/019/335

### I. Smluvní strany

**Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje**

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

IČ: 70 88 45 61

DIČ: není plátce

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710

(dále jen „objednatel“)

a

**První KEY-STAV, a.s.**

Sídlo: Lánská 128, 739 61 Třinec

IČ: 25 38 51 27

DIČ: CZ25385127

Zastoupená: Romanem Michlíčkem, předsedou představenstva

Ing. Karlem Krchňáčkem, místopředsedou představenstva

Ing. Petrem Kabátem, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Třinec, č. účtu: 19-3834900287/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 1781

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“) dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit přiměřeně ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

### III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: realizace stavebních prací spojených s rekonstrukcí a opravami objektu HS Krnov s názvem akce **Krnov HS – rekonstrukce a opravy objektu** provedená na základě projektové dokumentace, která byla zhotoviteli předána před uzavřením této smlouvy a dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 a položkového rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „dílo“).

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.11.2012, která byla na základě zadávacího řízení č. K 96/2012 vybrána jako nejvhodnější.

#### IV. Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice v Krnově, U Požárníků 33, 794 01 Krnov.

#### V. Doba plnění

1. Staveniště bude předáno do 3 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Stavební práce budou zahájeny do 5 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
3. Dílo dle čl. III této smlouvy bude dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do **30.6.2013**.
4. Staveniště musí být vyklizeno nejpozději do 3 dnů po ukončení stavebních prací.

#### VI. Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle předané dokumentace a přiloženého položkového rozpočtu je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena – opravy objektu

|                        |                          |
|------------------------|--------------------------|
| Cena bez DPH           | 1 239 287,18,- Kč        |
| DPH 20%                | 247 857,44,- Kč          |
| <b>Cena včetně DPH</b> | <b>1 487 144,62,- Kč</b> |

*DPH 21% 260 200,39*

*1 499 537,19*

Cena – rekonstrukce objektu

|                        |                          |
|------------------------|--------------------------|
| Cena bez DPH           | 6 073 729,53,- Kč        |
| DPH 20%                | 1 214 745,90,- Kč        |
| <b>Cena včetně DPH</b> | <b>7 288 475,43,- Kč</b> |

*DPH 21% 1 225 440,20*

*7 349 212,73*

**Celková cena – rekonstrukce a opravy objektu**

|                        |                          |
|------------------------|--------------------------|
| Cena bez DPH           | 7 313 016,71,- Kč        |
| DPH 20%                | 1 463 603,34,- Kč        |
| <b>Cena včetně DPH</b> | <b>8 775 620,05,- Kč</b> |

*DPH 21% 1 555 733,59*

*8 848 750,25*

2. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 20 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám předmětu smlouvy na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis změn, který zhotovitel ocení

dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. O změnách bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Případné vícepráce a méněpráce budou oceněny samostatně a potvrzeny objednatelem.

5. O oboustranně odsouhlaseném rozsahu víceprací a méněprací a ceně bude sepsán písemný dodatek k této smlouvě.

## **VII. Platební podmínky**

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě dílčích faktur a na základě potvrzeného soupisu provedených prací. Dílčí faktury budou vystavovány na konci každého kalendářního měsíce. První dílčí faktura bude vystavena nejdříve k 31.1.2013.
3. Faktury budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a ObchZ (dále jen „faktura“).
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro běžný daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
  - a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
  - b) soupis provedených prací
  - c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen
  - d) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace.
5. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
  - a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
  - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
  - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.
8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

## **VIII. Provádění díla**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověřil jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných

pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

5. V případě zjištěných vad v projektové dokumentaci je zhotovitel povinen na ně ihned upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku. Ten se písemně vyjádří, zda budou vady v projektové dokumentaci odstraněny nebo na provedení díla trvá.
6. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daných projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
7. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
9. Zhotovitel se zavazuje udržívat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek, čistotu a na svůj náklad odstranit odpad vzniklý jeho činností.
10. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek požární ochrany k zásahu.
11. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.

#### **IX. Stavební deník**

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

#### **X. Předání a převzetí díla**

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla,



pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně. V případě zjištění vad při přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň tři pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přejímacího řízení:
  - certifikáty materiálů,
  - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků,
  - revizní zprávy, protokoly o tlakových zkouškách,
  - projektovou dokumentaci skutečného provedení.Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přejímací řízení.
3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

### **XI. Odpovědnost za škodu**

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění je povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

### **XII. Odpovědnost za vady a záruky**

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech díla stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.
3. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.
4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, která začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli a) písemně nebo
  - b) telefonicky na číslo 558 989 098
  - c) e-mailem na adresu [sekretariat@key-stav.cz](mailto:sekretariat@key-stav.cz)
6. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako dle čl. XII. odst. 4. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.
9. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

### **XIII. Sankční ujednání**

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v termínech dohodnutých, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznámá zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.  
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

### **XIV. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. ObchZ. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit, se považuje zejména:
  - a) porušení povinností zhotovitele dle čl. XV. odst. 6 této smlouvy;
  - b) nezpracování oprávněných požadavků objednatele do díla;
  - c) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými požadavky objednatele.
2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
  - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
  - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
  - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

### **XV. Závěrečná ujednání**

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vztupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
7. Prodávající je povinen do 60 dnů od splnění této smlouvy předložit kupujícímu seznam subdodavatelů podle § 147a odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny veřejné zakázky. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 – Technická specifikace a příloha č. 2 – Položkový rozpočet.

V Ostravě dne ..... 11-04-2013

V Třinci dne 26.11.2012

**Zasičský záchranný sbor**

Moravskoslezského kraje

Výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh

.....  
za objednatele:  
plk. Ing. Zdeněk Nytra  
krajský ředitel

**První KEY-STAV, a.s.**

Lánská čp. 128, 739 61 Třinec

tel.: +420 558 989 098

fax: +420 558 989 099

IČ: 25385127 DIČ CZ25385127

.....  
za zhotovitele:  
Ing. Petr Kabát  
místopředseda představenstva

# Krnov HS - rekonstrukce objektu

Souhrnný rozpočet:

| Stavební oddíl:                               | Soubor                                                                                              | Cena bez DPH        | Cena vč. DPH        |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| 100_STAVBA                                    | HS_Krnov_Rekonstrukce objektu - INVESTICE_100.xls                                                   | 3 748 026,77        | 4 497 632,12        |
| 400_ZDRAVOTECHNIKA                            | HS_Krnov_ZTI - ROZPOČET SLEPÝ_400.xls                                                               | 162 355,00          | 194 826,00          |
| 600_ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD VČ. ROZVADĚČŮ | HS_Krnov-EL-silnoproud-SLEPÝ_600.xlsx<br>(HS_Krnov-EL-silnoproud_Rozvaděče-rozpočet-SLEPÝ_600.xlsx) | 1 194 993,00        | 1 433 991,60        |
| 600_ELEKTROINSTALACE-DATA                     | HS_Krnov-DATA_ROZPOČET_SLEPÝ_600.xls                                                                | 670 896,76          | 805 076,11          |
| 700_VZDUCHOTECHNIKA                           | HS_Krnov-VZT-rozpocet_SLEPÝ_700.xlsx                                                                | 158 284,00          | 189 940,80          |
| 800_ROZVOD STLAČENÉHO VZDUCHU                 | HS_KRNOV-STL_vzduch-SLEPÝ_800.xls                                                                   | 139 174,00          | 167 008,80          |
| <b>SUMA</b>                                   |                                                                                                     | <b>6 073 729,53</b> | <b>7 288 475,43</b> |

# Krnov HS - oprava objektu

Souhrnný rozpočet:

| Stavební oddíl: | Soubor                  | Cena bez DPH | Cena vč. DPH |
|-----------------|-------------------------|--------------|--------------|
| 100_STAVBA      | HS_Krnov-OPRAVY_100.xls | 1 239 287,18 | 1 487 144,62 |

# Celková cena - rekonstrukce a opravy objektu

|             |                     |                     |
|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>SUMA</b> | <b>7 313 016,71</b> | <b>8 775 620,05</b> |
|-------------|---------------------|---------------------|

V Třinci dne 26.11.2012

**První KEY-STAV, a.s.**

Lámská čp. 128, 739 61 Třinec

tel.: +420 558 989 098

fax: +420 558 989 099

IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby HASIČSKÁ ZÁCHRANNÁ STANICE - KRNOV  
 Název objektu Rekonstrukce objektu - INVESTICE  
 Název části

JKSO 812  
 EČO  
 Místo Krnov  
 IČ DIČ

Objednatel HZS MSK , Ostrava  
 Projektant KOHL ARCHITEKTI, OSTRAVA  
 Zhotovitel První KEY-STAV, a.s.  
 Třinec, Lánská 128, 739 61 Třinec-Kanada

25385127 CZ25385127

Rozpočet číslo N-2012-238  
 Zpracoval První KEY-STAV, a.s.

Dne 26.11.2012

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady    | B  | Doplňkové náklady     | C  | Náklady na umístění stavby |
|----|---------------------------|----|-----------------------|----|----------------------------|
| 1  | HSV Dodávky 16 901,43     | 8  | Práce přesčas 0,00    | 13 | Zařízení staveniště 0,00   |
| 2  | Montáž 1 324 362,00       | 9  | Bez pevné podl. 0,00  | 14 | Mimostav. doprava 0,00     |
| 3  | PSV Dodávky 105 299,44    | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00          |
| 4  | Montáž 2 301 463,90       | 11 | 0,00                  | 16 | Provozní vlivy 0,00        |
| 5  | "M" Dodávky 0,00          |    |                       | 17 | Ostatní 0,00               |
| 6  | Montáž 0,00               |    |                       | 18 | NUS z rozpočtu 0,00        |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) 3 748 026,77 | 12 | DN (ř. 8-11) 0,00     | 19 | NUS (ř. 13-18) 0,00        |
| 20 | HZS 0,00                  | 21 | Kompl. činnost 0,00   | 22 | Ostatní náklady 0,00       |

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel První KEY-STAV, a.s.

Ing. Petr Kabát

Datum a podpis 26.11.2012

Razítko

Razítko

První KEY-STAV, a.s.  
 Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
 tel.: +420 558 989 098  
 fax: +420 558 989 099  
 IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

## D Celkové náklady

|    |                       |              |
|----|-----------------------|--------------|
| 23 | Součet 7, 12, 19-22   | 3 748 026,77 |
| 24 | 14 % 0,00 DPH         | 0,00         |
| 25 | 20 % 3 748 026,77 DPH | 749 605,35   |
| 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 4 497 632,12 |

## E Přípočty a odpočty

|    |                     |      |
|----|---------------------|------|
| 27 | Dodávky objednatele | 0,00 |
| 28 | Klouzavá doložka    | 0,00 |
| 29 | Zvýhodnění + -      | 0,00 |



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HASIČSKÁ ZÁCHRANNÁ STANICE - KRNOV

Objekt: Rekonstrukce objektu - INVESTICE

Část:

JKSO: 812

Objednatel: HZS MSK, Ostrava

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.

Datum: 26.11.2012

| Kód  | Popis                                                                       | Cena celkem         |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| 1    | 2                                                                           | 3                   |
| HSV  | Práce a dodávky HSV                                                         | 1 341 263,43        |
| 1    | Zemní práce                                                                 | 6 936,11            |
| 3    | Svislé a kompletní konstrukce                                               | 188 582,85          |
| 4    | Vodorovné konstrukce                                                        | 34 025,89           |
| 6    | Úpravy povrchu, podlahy, osazení                                            | 784 799,78          |
| 62   | Úprava povrchů vnější                                                       | 13 498,58           |
| 9    | Ostatní konstrukce a práce                                                  | 313 420,22          |
| 99   | Přesun hmot                                                                 | 40 458,01           |
| PSV  | Práce a dodávky PSV (všechny položky jsou naceněny vč. příslušných přesunů) | 2 406 763,34        |
| 711  | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                       | 50 630,00           |
| 712  | Povlakové krytiny                                                           | 123 271,21          |
| 713  | Izolace tepelné                                                             | 101 840,01          |
| 724  | Zdravotechnika                                                              | 0,00                |
| 762  | Konstrukce tesařské                                                         | 74 340,08           |
| 763  | Konstrukce montované z desek, dílců a panelů                                | 29 156,72           |
| 764  | Konstrukce klempířské                                                       | 214 133,95          |
| 766  | Konstrukce truhlářské                                                       | 785 795,48          |
| 7662 | Výplně otvorů - dveře                                                       | 428 248,60          |
| 767  | Konstrukce zámečnické                                                       | 103 640,93          |
| 771  | Podlahy z dlaždic                                                           | 54 096,10           |
| 776  | Podlahy povlakové                                                           | 115 983,28          |
| 777  | Podlahy lité                                                                | 78 216,70           |
| 781  | Dokončovací práce - obklady keramické                                       | 154 871,04          |
| 783  | Dokončovací práce - nátěry                                                  | 9 054,45            |
| 784  | Dokončovací práce - malby                                                   | 83 484,79           |
| M    | Práce a dodávky M                                                           | 0,00                |
| 21-M | Elektromontáže                                                              | 0,00                |
| 24-M | Montáže vzduchotechnických zařízení                                         | 0,00                |
|      | <u>Celkem</u>                                                               | <u>3 748 026,77</u> |

# ROZPOČET

Stavba: HASIČSKÁ ZÁCHRANNÁ STANICE - KRNOV

Objekt: Rekonstrukce objektu - INVESTICE

Část: 812

JKSO:

Objednatel: HZS MSK, Ostrava

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.

Datum: 26.11.2012

| P.Č.                | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem  | Sazba DPH |
|---------------------|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|--------------|-----------|
| 1                   | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                                                                                                                                                                                | 6      | 7               | 8               | 9            | 10        |
| Práce a dodávky HSV |    |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                 |                 |              |           |
| D                   |    |     | HSV         |                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |                 |                 | 1 341 263,43 |           |
| D                   |    |     | 1           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                 |                 | 6 936,11     |           |
| 1                   | K  | 001 | 132202101   | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách, vč. příplatků - kompletní provedení celé skladby dle PD vč. souvisejících prací                                                                                                       | m3     | 12,000          | 474,49          | 5 693,82     | 20,0      |
| 2                   | K  | 001 | 174101188   | Zpětný zásep rýh kolem objektu vč. urovnání a uvedení dotčených ploch do původního stavu dle PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                                                     | m3     | 12,000          | 103,52          | 1 242,29     | 20,0      |
| D                   |    |     | 3           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                    |        |                 |                 | 188 582,85   |           |
| 3                   | K  | 014 | 310238211   | Zazdivky/zdivo - cihlami pálenými na MVC - kompletní provedení dle specifikace PD vč. souvisejících prací a dodávek                                                                                                                                              | m3     | 17,119          | 2 921,10        | 50 006,35    | 20,0      |
| 4                   | K  | 011 | 317142322   | Překlady nenosné přímé z porobetonu Ytong v příčkách tl do 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm                                                                                                                                                                 | kus    | 7,000           | 337,49          | 2 362,42     | 20,0      |
| 5                   | K  | 011 | 317941121   | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L - kompletní provedení vč. osazení a zednického zapravení dle PD                                                                                                                             | t      | 0,875           | 5 497,12        | 4 809,98     | 20,0      |
| 6                   | M  | MAT | 133806300   | tyč ocelová I onačení průřezu do 160 mm                                                                                                                                                                                                                          | t      | 0,963           | 17 550,81       | 16 901,43    | 20,0      |
| 7                   | K  | 011 | 342272323   | Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných příčkových - specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                                                                          | m2     | 26,075          | 388,22          | 10 122,71    | 20,0      |
| 8                   | K  | 011 | 342272523   | Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných příčkových - specifikace dle PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                                                                          | m2     | 185,290         | 516,76          | 95 749,96    | 20,0      |
| 9                   | K  | PK  | 345001001   | Kotvení zděných kcí ke stávajícím konstrukcím - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ                                                                                                                                                                      | kpl.   | 1,000           | 8 630,00        | 8 630,00     | 20,0      |
| D                   |    |     | 4           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                             |        |                 |                 | 34 025,89    |           |
| 10                  | K  | PK  | 435001001   | D+M sanace římsy (odstranění omítek a všech nesoudržných částí, otryskání tlakovou vodou, D+M doplnění dle skladby PD a TZ) - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek                                                      | m      | 16,200          | 1 035,24        | 16 770,89    | 20,0      |
| 11                  | K  | PK  | 435001050   | D+M sanace vnějšího schodiště (vybourání stávajících stupňů, D+M nového ŽB schodiště na stávajících základech vč. povrchové úpravy z keramické dlažby) + úprava stávající bet dlažby - komplet, provedení dle specifi. PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek | soubor | 1,000           | 17 255,00       | 17 255,00    | 20,0      |
| D                   |    |     | 6           | Úpravy povrchu, podlahy, osazení                                                                                                                                                                                                                                 |        |                 |                 | 784 799,78   |           |

|    |   |     |           |                                                                                                                                                                                                                          |        |            |          |            |      |
|----|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------|------------|------|
| 12 | K | 014 | 611421331 | Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů rovných v rozsahu do 30 % - vč. souvisejících prací                                                                                                                   | m2     | 509,420    | 108,01   | 55 022,47  | 20,0 |
| 13 | K | 011 | 612322300 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn, včetně omítnutí a zabudovaných rohovníků - kompletní provedení dle PD vč. souvisejících prací                                                                  | m2     | 70,658     | 198,42   | 14 020,03  | 20,0 |
| 14 | K | 014 | 612421331 | Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 30 % - vč. souvisejících prací                                                                                                                                    | m2     | 1 351,980  | 94,90    | 128 298,85 | 20,0 |
| 15 | K | 014 | 612421888 | Oprava vnitřních a vnějších omítek ostění, vč. zacištění a D+M systémových lišt dle specifikace PD a TZ - kompletní provedení vč. souvisejících prací a dodávek                                                          | kpl.   | 63,000     | 200,00   | 12 600,00  | 20,0 |
| 16 | K | 011 | 612471413 | Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou                                                                                                                           | m2     | 422,730    | 77,99    | 32 967,90  | 20,0 |
| 17 | K | 011 | 612473181 | Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí hladká - vč. souvisejících prací a dodávek                                                                                                                         | m2     | 154,000    | 131,13   | 20 194,08  | 20,0 |
| 18 | K | 011 | 612481118 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtažením do tmele - vč. souvisejících prací                                                                                                                               | m2     | 422,730    | 95,93    | 40 553,44  | 20,0 |
| 19 | K | 011 | 620471123 | Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm - kompletní provedení dle PD vč. souvisejících prací                                                                                            | m2     | 363,420    | 189,10   | 68 724,12  | 20,0 |
| 20 | K | 011 | 620471401 | Vnější omítka tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm                                                                                                                                                                          | m2     | 14,880     | 488,63   | 7 270,86   | 20,0 |
| 21 | K | 011 | 620471821 | Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky a nátěry                                                                                                                                                                           | m2     | 378,300    | 18,46    | 6 984,09   | 20,0 |
| 22 | K | 011 | 622711300 | KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 140 mm + EPS 30 mm (ostění, nadpraží, parapet) + EPS 50 mm (fimsa), vč. systémových prvků a doplňků - kompletní provedení skladby dle PD vč. souvisejících prací | m2     | 363,420    | 690,16   | 250 817,95 | 20,0 |
| 23 | K | 011 | 622711429 | KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS P tl 140 mm - kompletní provedení skladby dle specifikace PD a TZ vč. systémových prvků a doplňků                                                                   | m2     | 34,720     | 690,16   | 23 962,36  | 20,0 |
| 24 | K | 011 | 622850111 | Vyrovnání stávající fasády objektu - dle technologických postupů/podlepení EPS tl. 10 - 50 mm, do 20% plochy - provedení dle specifikace PD a TZ                                                                         | m2     | 75,660     | 86,27    | 6 527,19   | 20,0 |
| 25 | K | 211 | 627471119 | Sanace povrchů stropů po zatečení - kompletní provedení skladby dle PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                                      | soubor | 1,000      | 2 590,00 | 2 590,00   | 20,0 |
| 26 | K | 211 | 627471205 | Reprofilace prasklin stropní kce - kompletní provedení skladby dle PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                                       | m      | 36,700     | 17,25    | 633,22     | 20,0 |
| 27 | K | 011 | 632450133 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše - kompletní provedení vč. všech souvisejících prací a dodávek                                                                                 | m2     | 362,660    | 296,08   | 107 375,88 | 20,0 |
| 28 | K | PK  | 632001001 | Vyčištění podkladu podlah vč. případného přebroušení                                                                                                                                                                     | m2     | 362,660    | 17,25    | 6 257,34   | 20,0 |
|    | D |     | 62        | Úprava povrchů vnější                                                                                                                                                                                                    |        |            |          | 13 498,58  |      |
| 29 | K | 014 | 622903110 | stávající fasáda objektu - mechanické očištění + hloubková penetrace - provedení dle přesné specifikace PD a TZ                                                                                                          | m2     | 398,140    | 33,90    | 13 498,58  | 20,0 |
|    | D |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                                               |        |            |          | 313 420,22 |      |
| 30 | K | 003 | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m, vč. ochranných sítí a souvisejících prací, kci                                                                         | m2     | 442,850    | 34,34    | 15 205,46  | 20,0 |
| 31 | K | 003 | 941111222 | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití, vč. ochranných sítí                                                                                                | m2     | 13 285,500 | 0,09     | 1 146,14   | 20,0 |
| 32 | K | 003 | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m, vč. ochranných sítí a souvisejících prací, kci                                                                       | m2     | 442,850    | 20,53    | 9 092,71   | 20,0 |
| 33 | K | 011 | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                                                                                                      | m2     | 362,666    | 8,63     | 3 128,72   | 20,0 |

|    |   |     |           |                                                                                                                                                 |        |           |          |           |      |
|----|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|------|
| 34 | K | 013 | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - vč. souvisejících prací                                                                   | m2     | 16,000    | 56,42    | 902,73    | 20,0 |
| 35 | K | 013 | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm - vč. souvisejících prací                                                                   | m2     | 118,405   | 68,84    | 8 151,41  | 20,0 |
| 36 | K | 013 | 962032231 | Bourání zdíva z cihel pálených - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                            | m3     | 8,059     | 418,24   | 3 370,57  | 20,0 |
| 37 | K | 013 | 962081141 | Bourání příček a výplní ze skleněných tvárníc tl do 150 mm - provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                          | m2     | 49,535    | 112,84   | 5 589,59  | 20,0 |
| 38 | K | 013 | 962081200 | Bourání příček - ocel + dřevo - kompletní provedení vč. souvisejících prací                                                                     | m2     | 14,700    | 140,62   | 2 067,12  | 20,0 |
| 39 | K | 013 | 965042141 | Bourání mazanin betonových/potěrů tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                                                     | m3     | 14,506    | 578,01   | 8 384,60  | 20,0 |
| 40 | K | 013 | 965081213 | Bourání/demontáže povrchů podlah (bez rozlišení) pl přes 1 m2 - kompletní provedení vč. souvisejících prací                                     | m2     | 444,080   | 33,73    | 14 979,52 | 20,0 |
| 41 | K | 013 | 965081323 | Bourání podlah z dlaždic teracových pl přes 1 m2 - provedení dle specifikace TZ a PD                                                            | m2     | 70,790    | 58,49    | 4 140,58  | 20,0 |
| 42 | K | 013 | 968062357 | Vybourání rámu oken (bez rozlišení) vč. vyvážení křidel, parapetů a souvisejících prací - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ           | m2     | 90,000    | 80,40    | 7 236,33  | 20,0 |
| 43 | K | 013 | 968062455 | Vybourání dveřních zárubní (bez rozlišení) vč. vyvážení křidel dveří a souvisejících prací                                                      | m2     | 55,050    | 112,84   | 6 211,91  | 20,0 |
| 44 | K | 013 | 978011141 | Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %                                                                                  | m2     | 509,420   | 15,18    | 7 734,79  | 20,0 |
| 45 | K | 013 | 978013141 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 %                                                                               | m2     | 1 351,980 | 12,16    | 16 445,58 | 20,0 |
| 46 | K | 013 | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %                                                                              | m2     | 154,000   | 39,51    | 6 084,80  | 20,0 |
| 47 | K | 013 | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2                                                                            | m2     | 5,000     | 45,90    | 229,48    | 20,0 |
| 48 | K | 013 | 978059641 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 - kompletní provedení dle PD vč. všech souvisejících prací                  | m2     | 23,480    | 59,70    | 1 401,73  | 20,0 |
| 49 | K | 013 | 979011111 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                                                                                          | t      | 158,649   | 164,95   | 26 168,87 | 20,0 |
| 50 | K | 013 | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                | t      | 158,649   | 135,44   | 21 488,04 | 20,0 |
| 51 | K | 013 | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                     | t      | 1 586,490 | 6,04     | 9 580,65  | 20,0 |
| 52 | K | 013 | 979082111 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                             | t      | 158,649   | 43,14    | 6 843,32  | 20,0 |
| 53 | K | 013 | 979082121 | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m                                                                   | t      | 793,245   | 6,90     | 5 474,66  | 20,0 |
| 54 | K | 241 | 979095R00 | Naložení a složení suti                                                                                                                         | t      | 158,649   | 6,90     | 1 094,93  | 20,0 |
| 55 | K | 013 | 979098231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                   | t      | 158,649   | 181,17   | 28 741,96 | 20,0 |
| 56 | K | PK  | 980001003 | DMTŽ stávajícího skleněného podhledu vč. nosné kce - kompletní provedení vč. souvisejících prací dle PD a technické zprávy                      | m2     | 42,090    | 86,27    | 3 631,10  | 20,0 |
| 57 | K | PK  | 980001004 | DMTŽ stávajících rozvodů a zařízení elektro, ZTI, ÚT vč. souvisejících prací dle specifikace dle PD a TZ                                        | kpl.   | 1,000     | 7 765,00 | 7 765,00  | 20,0 |
| 58 | K | PK  | 980001005 | DMTŽ nefunkční rozvodné skříně - specifikace dle PD a technické zprávy, kompletní provedení vč. souvisejících prací                             | kpl.   | 1,000     | 1 725,00 | 1 725,00  | 20,0 |
| 59 | K | PK  | 980001007 | Provedení otryskání povrchu betonového zábradlí balkonů + ruční dočištění - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací | kpl.   | 2,000     | 3 450,00 | 6 900,00  | 20,0 |
| 60 | K | PK  | 980001008 | Prořezání svislé dilatace (hl. 100 mm) - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                    | m      | 16,000    | 129,41   | 2 070,48  | 20,0 |
| 61 | K | PK  | 980001009 | Demontáže větracích mřížek na fasádě - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                      | soubor | 1,000     | 1 725,00 | 1 725,00  | 20,0 |

|    |   |     |           |                                                                                                                                                                                                               |        |         |          |              |      |
|----|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|--------------|------|
| 62 | K | PK  | 980001010 | Demontáž plynového potrubí - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                              | m      | 15,000  | 733,30   | 10 999,43    | 20,0 |
| 63 | K | PK  | 980001011 | Vybourání zídky oplocení + DMTŽ, úprava a zpětná MTŽ plotového dílice - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek                                                         | soubor | 1,000   | 4 315,00 | 4 315,00     | 20,0 |
| 64 | K | PK  | 980001012 | D+M svislého potrubí - odtok z balkonových kčl, vč. napojení na kanalizaci - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek                                                    | soubor | 2,000   | 2 155,00 | 4 310,00     | 20,0 |
| 65 | K | PK  | 980001100 | Všechny nespecifikované práce a dodávky potřebné k provedení a kompletnímu dokončení díla dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                     | soubor | 1,000   | 8 625,00 | 8 625,00     | 20,0 |
|    | D |     | 99        | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                   |        |         |          | 40 458,01    |      |
| 66 | K | O14 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov                                                                                                                                                                         | t      | 142,112 | 284,69   | 40 458,01    | 20,0 |
|    | D |     | PSV       | Práce a dodávky PSV (všechny položky jsou naceněny vč. příslušných přesunů hmot)                                                                                                                              |        |         |          | 2 406 763,34 |      |
|    | D |     | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                                         |        |         |          | 50 630,00    |      |
| 67 | K | 711 | 711113115 | Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. systémových prvků a souvisejících prací                                                 | m2     | 11,620  | 289,16   | 3 127,67     | 20,0 |
| 68 | K | 711 | 711113125 | Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. systémových prvků a souvisejících prací                                                    | m2     | 172,070 | 276,06   | 47 502,33    | 20,0 |
|    | D |     | 712       | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                                             |        |         |          | 123 271,21   |      |
| 69 | K | 712 | 712001001 | Výsrazení a vyrovnání střešní krytiny (asf.pásky) vč. vyčištění - kompletní provedení včetně souvisejících prací dle specifikace PD a TZ                                                                      | m2     | 248,000 | 133,72   | 33 162,19    | 20,0 |
| 70 | K | 712 | 712331101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou                                                                                                              | m2     | 248,000 | 21,57    | 5 348,74     | 20,0 |
| 71 | M | MAT | 673520250 | geotextilie tkaná 300 g/m2                                                                                                                                                                                    | m2     | 285,000 | 18,98    | 5 409,13     | 20,0 |
| 72 | K | 712 | 712361799 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou - kompletní provedení dle PD a TZ vč. detailů a všech souvisejících prací                                                                            | m2     | 248,000 | 181,17   | 44 929,42    | 20,0 |
| 73 | M | MAT | 283220129 | fólie hydroizolační střešní PVC, kotvená tl 1,5 mm - kompletní dodávka vč. všech souvisejících systémových materiálů a prvků dle specifikace PD a TZ                                                          | m2     | 285,000 | 120,78   | 34 421,73    | 20,0 |
|    | D |     | 713       | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                               |        |         |          | 101 840,01   |      |
| 74 | K | 713 | 713141131 | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek                                                                                                                  | m2     | 496,000 | 73,33    | 36 371,43    | 20,0 |
| 75 | M | MAT | 283759140 | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm                                                                                                                                              | m2     | 505,920 | 129,41   | 65 468,58    | 20,0 |
|    | D |     | 724       | Zdravotechnika                                                                                                                                                                                                |        |         |          | 0,00         |      |
| 76 | K | PK  | 724001001 | D+M zařízení zdravotné technické instalace - viz samostatný položkový rozpočet                                                                                                                                | kpl.   | 1,000   | 0,00     | 0,00         | 20,0 |
|    | D |     | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                           |        |         |          | 74 340,08    |      |
| 78 | K | 762 | 762341088 | D+M úprava atik - vyspravení podkladu + impregnované dřevěné hranoly + bednění střech rovných z desek OSB tl 24 mm na sraz šroubovaných - kompletní provedení vč. souvisejících prací dle specifikace PD a TZ | m2     | 40,000  | 297,63   | 11 905,26    | 20,0 |
| 79 | K | 762 | 762431R00 | Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm - šroubovaných na podkladní rošt - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. dodávky podkladního roštu a všech souvisejících prací                                   | m2     | 90,828  | 565,93   | 51 402,40    | 20,0 |



|    |   |     |           |                                                                                                                                                                                  |    |         |          |            |      |
|----|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|------|
| 80 | K | 762 | 762841R00 | Demontáž obkladů stěn z umakartu vč. nosné kce - kompletní provedení skladby dle specifikace PD vč. souvisejících prací                                                          | m2 | 150,450 | 73,33    | 11 032,42  | 20,0 |
|    | D |     | 763       | Konstrukce montované z desek, dílců a panelů                                                                                                                                     |    |         |          | 29 156,72  |      |
| 81 | K | 763 | 763121425 | SDK sílna předsezená (pro rozvody instalací) profil CW+UW deska 1x 12,5 - kompletní provedení dle PD vč. souvisejících prací                                                     | m2 | 7,850   | 448,60   | 3 521,54   | 20,0 |
| 82 | K | 763 | 763121525 | SDK kufr (zakrytování) potrubí ÚT vč. svislých částí v 600 mm, profil CW+UW deska 1x 12,5 - kompletní provedení dle PD vč. souvisejících prací                                   | m2 | 6,348   | 474,49   | 3 012,03   | 20,0 |
| 83 | K | 763 | 763131454 | Q1 - rastrový podhled 600/600/19 mm, zavěšený na nosné kci - kompletní provedení skladby dle specifikace PD vč. souvisejících prací                                              | m2 | 42,090  | 418,41   | 17 610,86  | 20,0 |
| 84 | K | 763 | 763131455 | Q2 - SDK podhled deska 1x12,5 bez TI dvoustupňá spodní kce profil CD+UD - kompletní provedení skladby dle specifikace PD vč. souvisejících prací                                 | m2 | 11,620  | 431,35   | 5 012,29   | 20,0 |
|    | D |     | 764       | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                            |    |         |          | 214 133,95 |      |
| 85 | K | PK  | 764201001 | K1 - D+M oplechování atiky, poplastovaný plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                   | m  | 32,000  | 579,73   | 18 551,50  | 20,0 |
| 86 | K | PK  | 764201002 | K2 - D+M oplechování okapnice u žlabu + krycí plech čela římsy, rš 330 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                        | m  | 17,000  | 513,31   | 8 726,21   | 20,0 |
| 87 | K | PK  | 764201003 | K3 - D+M podokapní žlab prům. 190 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                             | m  | 17,000  | 448,60   | 7 626,27   | 20,0 |
| 88 | K | PK  | 764201004 | K4 - D+M sítěň svod prům. 150 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                 | m  | 17,000  | 629,77   | 10 706,11  | 20,0 |
| 89 | K | PK  | 764201005 | K5 - D+M oplechování lemování zdiva, rš 500 mm + přípojovací lišta rš 150 mm, poplastovaný plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací | m  | 16,000  | 439,98   | 7 039,63   | 20,0 |
| 90 | K | PK  | 764201006 | K6 - D+M oplechování svislé dilatace, poplastovaný plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                         | m  | 16,000  | 355,43   | 5 686,92   | 20,0 |
| 91 | K | PK  | 764201007 | K7 - D+M oplechování parapetů, rš 250 mm, AL plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                               | m  | 23,000  | 327,83   | 7 540,00   | 20,0 |
| 92 | K | PK  | 764201008 | K8 - D+M oplechování římsy, rš 600 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                  | m  | 4,000   | 2 178,32 | 8 713,27   | 20,0 |
| 93 | K | PK  | 764201009 | K9 - D+M oplechování římsy, rš 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                  | m  | 7,800   | 552,13   | 4 306,60   | 20,0 |
| 94 | K | PK  | 764201010 | K10 - D+M oplechování římsy, rš 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                 | m  | 8,250   | 552,13   | 4 555,06   | 20,0 |
| 95 | K | PK  | 764201011 | K11 - D+M oplechování římsy, rš 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                 | m  | 13,000  | 552,13   | 7 177,66   | 20,0 |
| 96 | K | PK  | 764201012 | K12 - D+M oplechování římsy, rš 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                 | m  | 3,200   | 552,13   | 1 766,81   | 20,0 |
| 97 | K | PK  | 764201013 | K13 - D+M oplechování římsy, rš 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                 | m  | 13,050  | 552,13   | 7 205,27   | 20,0 |
| 98 | K | PK  | 764201014 | K14 - D+M oplechování římsy, rš 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                 | m  | 1,900   | 552,13   | 1 049,04   | 20,0 |
| 99 | K | PK  | 764201015 | K15 - D+M oplechování římsy, rš 500 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                 | m  | 8,000   | 762,63   | 6 101,01   | 20,0 |

|     |   |    |           |                                                                                                                                                                                                                             |        |        |           |            |      |
|-----|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|------|
| 100 | K | PK | 764201016 | K16 - D+M oplechování římsy, řs 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 3,000  | 552,13    | 1 656,38   | 20,0 |
| 101 | K | PK | 764201017 | K17 - D+M oplechování římsy, řs 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 65,000 | 552,13    | 35 888,32  | 20,0 |
| 102 | K | PK | 764201018 | K18 - D+M oplechování římsy, řs 200 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 9,000  | 392,53    | 3 532,76   | 20,0 |
| 103 | K | PK | 764201019 | K19 - D+M oplechování římsy, řs 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 9,500  | 560,76    | 5 327,17   | 20,0 |
| 104 | K | PK | 764201020 | K20 - D+M oplechování římsy, řs 500 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 22,000 | 763,49    | 16 796,77  | 20,0 |
| 105 | K | PK | 764201021 | K21 - D+M sítěšní svod prům. 150 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                         | m      | 9,000  | 293,32    | 2 639,86   | 20,0 |
| 106 | K | PK | 764201022 | K21 - D+M sítěšní svod prům. 100 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                         | m      | 2,000  | 276,06    | 552,13     | 20,0 |
| 107 | K | PK | 764201023 | K21 - D+M podokapní žlab prům. 200 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                       | m      | 36,000 | 215,68    | 7 764,30   | 20,0 |
| 108 | K | PK | 764201024 | K22 - D+M podokapní žlab prům. 200 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                       | m      | 19,000 | 215,68    | 4 097,83   | 20,0 |
| 109 | K | PK | 764201025 | K23 - D+M podokapní žlab prům. 200 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                       | m      | 18,000 | 215,68    | 3 882,15   | 20,0 |
| 110 | K | PK | 764201026 | K24 - D+M podokapní žlab prům. 200 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                       | m      | 6,000  | 215,68    | 1 294,05   | 20,0 |
| 111 | K | PK | 764201027 | K25 - D+M sítěšní svod prům. 150 mm - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                                         | m      | 20,000 | 271,75    | 5 435,01   | 20,0 |
| 112 | K | PK | 764201028 | K26 - D+M oplechování římsy, řs 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 2,550  | 552,13    | 1 407,93   | 20,0 |
| 113 | K | PK | 764201029 | K27 - D+M oplechování římsy, řs 330 mm, Cu plech - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                                            | m      | 2,550  | 552,13    | 1 407,93   | 20,0 |
| 114 | K | PK | 764985001 | DMTŽ/odstranění všech klempířských prvků a kci na sítěše a fasádě objektu, vč. napojení na kanalizaci, úprava a D+M nových lapačů splavenin - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací a dodávek | soubor | 1,000  | 15 700,00 | 15 700,00  | 20,0 |
|     | D |    | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                       |        |        |           | 785 795,48 |      |
| 115 | K | PK | 766000201 | O1 - D+M okno dřevěné 1000/2100 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                       | kus    | 9,000  | 12 021,72 | 108 195,52 | 20,0 |
| 116 | K | PK | 766000202 | O2 - D+M okno dřevěné 350/450 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                         | kus    | 1,000  | 2 976,32  | 2 976,32   | 20,0 |
| 117 | K | PK | 766000203 | O3 - D+M okno dřevěné 1200/2100 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                       | kus    | 15,000 | 18 073,57 | 271 103,48 | 20,0 |
| 118 | K | PK | 766000204 | O4 - D+M okno dřevěné 870/1180 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                        | kus    | 2,000  | 5 158,95  | 10 317,89  | 20,0 |
| 119 | K | PK | 766000205 | O5 - D+M okno dřevěné 2110/2600 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                       | kus    | 1,000  | 35 327,57 | 35 327,57  | 20,0 |



|     |   |    |           |                                                                                                                                                                           |     |        |           |            |      |
|-----|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|------|
| 120 | K | PK | 766000206 | O6 - D+M okno dřevěné 3190/1700+1120 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                | kus | 2,000  | 32 308,12 | 64 616,23  | 20,0 |
| 121 | K | PK | 766000207 | O7 - D+M okno dřevěné oválné 1070/1400 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací              | kus | 1,000  | 6 642,79  | 6 642,79   | 20,0 |
| 122 | K | PK | 766000208 | O8 - D+M okno dřevěné 350/2100 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                      | kus | 4,000  | 6 060,47  | 24 241,87  | 20,0 |
| 123 | K | PK | 766000209 | O9 - D+M okno dřevěné 1750/3670 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                     | kus | 4,000  | 38 735,23 | 154 940,92 | 20,0 |
| 124 | K | PK | 766000210 | O10 - D+M okno dřevěné 400/1320 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                     | kus | 1,000  | 2 902,99  | 2 902,99   | 20,0 |
| 125 | K | PK | 766000211 | O11 - D+M okno dřevěné 2380/2100 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                    | kus | 1,000  | 33 643,57 | 33 643,57  | 20,0 |
| 126 | K | PK | 766000212 | O12 - D+M okno dřevěné 900/2100 mm vč. parapetů a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                     | kus | 2,000  | 12 811,10 | 25 622,19  | 20,0 |
| 127 | K | PK | 766000213 | O-D1 - D+M dřevěná vstupní dveře 1640/2250 mm vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací | kus | 1,000  | 33 472,76 | 33 472,76  | 20,0 |
| 132 | K | PK | 766985001 | REPASE - dřevěného obkladu stěn - kompletní provedení skladby a rozsahu dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací                                             | m2  | 45,560 | 258,81    | 11 791,38  | 20,0 |
|     | D |    | 7662      | Výplně otvorů - dveře                                                                                                                                                     |     |        |           | 428 248,60 |      |
| 133 | K | PK | 766201001 | D1 - D+M dveře 1700/2020 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000  | 15 278,42 | 15 278,42  | 20,0 |
| 134 | K | PK | 766201002 | D2 - D+M dveře 800/1970 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus | 4,000  | 10 783,75 | 43 135,00  | 20,0 |
| 135 | K | PK | 766201003 | D3 - D+M dveře 700/1970 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus | 2,000  | 10 783,75 | 21 567,50  | 20,0 |
| 136 | K | PK | 766201004 | D4 - D+M dveře 700/1970 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus | 1,000  | 11 301,37 | 11 301,37  | 20,0 |
| 137 | K | PK | 766201005 | D5 - D+M dveře 800/1970 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus | 1,000  | 11 301,37 | 11 301,37  | 20,0 |
| 138 | K | PK | 766201006 | D6 - D+M dveře 1350/2500 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací            | kus | 2,000  | 9 058,35  | 18 116,70  | 20,0 |
| 139 | K | PK | 766201007 | D7 - D+M dveře 800/1970 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus | 1,000  | 5 607,55  | 5 607,55   | 20,0 |

|     |   |    |           |                                                                                                                                                                               |     |       |            |            |      |
|-----|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|------|
| 140 | K | PK | 766201008 | D8- D+M dveře 800/2500 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací              | kus | 1,000 | 11 732,72  | 11 732,72  | 20,0 |
| 141 | K | PK | 766201009 | D9- D+M dveře 1350/2500 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací             | kus | 1,000 | 23 724,25  | 23 724,25  | 20,0 |
| 142 | K | PK | 766201010 | D10- D+M dveře 1350/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 7 246,68   | 7 246,68   | 20,0 |
| 143 | K | PK | 766201011 | D11- D+M dveře 800/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací             | kus | 5,000 | 5 435,01   | 27 175,05  | 20,0 |
| 144 | K | PK | 766201012 | D12- D+M dveře 1700/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 2,000 | 7 246,68   | 14 493,36  | 20,0 |
| 145 | K | PK | 766201013 | D13- D+M dveře 800/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací             | kus | 1,000 | 9 355,98   | 9 355,98   | 20,0 |
| 146 | K | PK | 766201014 | D14- D+M dveře 1100/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 11 301,37  | 11 301,37  | 20,0 |
| 147 | K | PK | 766201015 | D15- D+M dveře 1100/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 4 874,26   | 4 874,26   | 20,0 |
| 148 | K | PK | 766201016 | D16- D+M dveře 1350/2500 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 9 058,35   | 9 058,35   | 20,0 |
| 149 | K | PK | 766201017 | D17- D+M dveře 1350/2500 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 9 058,35   | 9 058,35   | 20,0 |
| 150 | K | PK | 766201018 | D18- D+M dveře 1350/2500 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 9 058,35   | 9 058,35   | 20,0 |
| 151 | K | PK | 766201019 | D19- D+M dveře 950/2200 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací             | kus | 1,000 | 5 607,55   | 5 607,55   | 20,0 |
| 152 | K | PK | 766201020 | D20- D+M plynotěsný uzávěr 900/1970 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací | kus | 1,000 | 105 767,02 | 105 767,02 | 20,0 |
| 153 | K | PK | 766201021 | D21- D+M dveře 2000/3300 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 14 234,55  | 14 234,55  | 20,0 |
| 154 | K | PK | 766201022 | D22- D+M dveře 1800/2500 mm, vč. příslušenství a záruční a vč. příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a Tz vč. všech souvisejících prací            | kus | 1,000 | 9 921,05   | 9 921,05   | 20,0 |

|     |   |     |           |                                                                                                                                                                            |        |        |           |            |      |
|-----|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|------|
| 155 | K | PK  | 766201023 | D23- D+M dveře 1800/2500 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus    | 1,000  | 6 038,90  | 6 038,90   | 20,0 |
| 156 | K | PK  | 766201024 | D23- D+M dveře 2300/2620 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus    | 1,000  | 14 234,55 | 14 234,55  | 20,0 |
| 157 | K | PK  | 766201025 | D24- D+M dveře 1400/2500 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací             | kus    | 1,000  | 9 058,35  | 9 058,35   | 20,0 |
|     | D |     | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                      |        |        |           | 103 640,93 |      |
| 158 | K | PK  | 767258001 | Z2 - Repase ocelových mříží bez DMTŽ - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                                                 | m2     | 15,050 | 103,52    | 1 558,04   | 20,0 |
| 159 | K | PK  | 767258002 | Z4 - Repase - DMTŽ + úprava + oprava + zpětná MTŽ komínových lávek - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                   | soubor | 1,000  | 4 315,00  | 4 315,00   | 20,0 |
| 160 | K | PK  | 767258003 | O-Z1 - D+M ocelové vstupní dveře 1100/2040 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací   | kus    | 1,000  | 21 830,62 | 21 830,62  | 20,0 |
| 161 | K | PK  | 767258004 | O-Z2 - D+M ocelové vstupní dveře 1800/2480 mm, vč. příslušné zárubně a všeho příslušenství - kompletní dodávka provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací   | kus    | 1,000  | 40 490,82 | 40 490,82  | 20,0 |
| 162 | K | PK  | 767258005 | O-Z3 - D+M ocelové okno 2710/2630 mm, vč. všeho příslušenství - kompletní dodávka provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                                | kus    | 3,000  | 8 627,00  | 25 881,00  | 20,0 |
| 163 | K | PK  | 767258006 | Z1 - D+M větrací mřížka v podlaží, vč. rámu + porotřes 580/580 mm , vč. všeho příslušenství - kompletní dodávka provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací  | kus    | 2,000  | 1 337,19  | 2 674,37   | 20,0 |
| 164 | K | PK  | 767258007 | Z5 - D+M zábradlí balkonového okna, vč. povrchové úpravy, vč. všeho příslušenství - kompletní dodávka provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací            | kg     | 33,500 | 107,84    | 3 612,56   | 20,0 |
| 165 | K | PK  | 767258008 | Z6 - D+M nerezová větrací mřížka prům. 100 mm , vč. všeho příslušenství - kompletní dodávka provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                      | kus    | 6,000  | 388,22    | 2 329,29   | 20,0 |
| 166 | K | 767 | 767581950 | Demontáž ocelové mříže + poklopu 500/500 mm - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ                                                                                  | kus    | 2,000  | 215,68    | 431,35     | 20,0 |
| 167 | K | 767 | 767581961 | Demontáž ocelového zábradlí na balkonových dveřích - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ                                                                           | m2     | 4,140  | 125,09    | 517,88     | 20,0 |
|     | D |     | 771       | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                          |        |        |           | 54 096,10  |      |
| 168 | K | PK  | 771001001 | D+M vnitřní keramické dlažby - vč. penetrace, soklu (dodávka keramické dlažby 350,-/m2) - kompletní provedení dle PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek | m2     | 11,620 | 647,03    | 7 518,43   | 20,0 |
| 169 | K | PK  | 771001002 | D+M vnitřní sádkové dlažby - vč. penetrace, soklu (dodávka dlažby 350,-/m2) - kompletní provedení dle PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek             | m2     | 54,010 | 647,03    | 34 945,82  | 20,0 |
| 170 | K | PK  | 771001004 | D+M doplnění keramických soklů na schodišti - kompletní provedení dle PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek                                             | soubor | 1,000  | 3 020,00  | 3 020,00   | 20,0 |

|     |   |     |            |                                                                                                                                                                          |        |           |          |                     |      |
|-----|---|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|---------------------|------|
| 171 | K | PK  | 771001015  | D+M keramických soklů (místností bez obkladů) - kompletní provedení dle PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek                                         | soubor | 1,000     | 5 605,00 | 5 605,00            | 20,0 |
| 172 | K | 771 | 771473810  | Demontáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných - kompletní provedení dle PD vč. souvisejících prací                                                               | m      | 235,500   | 12,77    | 3 006,85            | 20,0 |
| 173 | K | PK  | 776590999  | Podlahy povlakové                                                                                                                                                        |        |           |          | 115 983,28          |      |
| 174 | K | PK  | 776591999  | D+M podlahová krytina z PVC vč. materiálů a soklu (dodávka PVC 350,-/m2) - kompletní skladby provedení dle specifikace PD a souvisejících prací a dodávek                | m2     | 291,040   | 388,22   | 112 986,09          | 20,0 |
| 175 | K | 777 | 777551112  | D+M podlahová krytina z antistatického PVC vč. materiálů a soklu (dodávka PVC 450,-/m2) - kompletní skladby provedení dle specifikace PD a souvisejících prací a dodávek | m2     | 5,990     | 500,37   | 2 997,19            | 20,0 |
| 176 | K | 781 | 781735111  | Podlahy lité                                                                                                                                                             |        |           |          | 78 216,70           |      |
| 177 | K | 781 | 781735200  | Podlahy lité tloušťky do 5 mm - samonivelační stěrka - dle specifikace dle PD a TZ                                                                                       | m2     | 362,660   | 215,68   | 78 216,70           | 20,0 |
| 178 | K | 781 | 781735120  | Dokončovací práce - obklady keramické                                                                                                                                    |        |           |          | 154 871,04          |      |
| 179 | K | 783 | 783111100  | D+M obkladů vnitřních z keramických obkladů (dodávka obkladů 300,-Kč/m2) - kompletní provedení dle specifikace PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek  | m2     | 172,070   | 603,89   | 103 911,35          | 20,0 |
| 180 | K | 783 | 783111101  | D+M zrcadla (lepené do keramického obkladu) 800/750 mm - kompletní provedení dle specifikace PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek                    | kus    | 1,000     | 1 294,05 | 1 294,05            | 20,0 |
| 181 | K | 784 | 784402801  | D+M skladby ST1 - vč. obkladů (dodávka obkladu 350,-Kč/m2) - kompletní provedení skladby dle specifikace PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek        | m2     | 76,760    | 647,03   | 49 665,64           | 20,0 |
| 182 | K | 784 | 784453621  | Dokončovací práce - nátery                                                                                                                                               |        |           |          | 9 054,45            |      |
| 183 | K | 921 | 2101001009 | Provedení náteru ok zábradlí a madla vnitřního schodiště včetně odstranění stávajícího náteru - provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                | kpl.   | 1,000     | 5 865,00 | 5 865,00            | 20,0 |
| 184 | K | 924 | 24100099   | Provedení náteru ok průvlaků včetně odstranění stávajícího náteru a řádného očištění - kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací               | m      | 21,000    | 151,88   | 3 189,45            | 20,0 |
|     |   |     |            | Dokončovací práce - malby                                                                                                                                                |        |           |          | 83 484,79           |      |
|     |   |     |            | Odstranění maleb oškrábáním v místnostech - stěn a stropů - provedení dle specifikace PD                                                                                 | m2     | 1 861,400 | 14,49    | 26 977,94           | 20,0 |
|     |   |     |            | Malby směsí tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací - specifikace dle PD a TZ                                                                                      | m2     | 2 500,000 | 22,60    | 56 506,85           | 20,0 |
|     |   |     |            | Práce a dodávky M                                                                                                                                                        |        |           |          | 0,00                |      |
|     |   |     |            | Elektromontáže                                                                                                                                                           |        |           |          | 0,00                |      |
|     |   |     |            | D+M elektroinstalace - viz samostatný položkový rozpočet                                                                                                                 | kpl.   | 1,000     |          | 0,00                | 20,0 |
|     |   |     |            | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                                                                                                      |        |           |          | 0,00                |      |
|     |   |     |            | D+M VZT - viz samostatný položkový rozpočet                                                                                                                              | kpl.   | 1,000     |          | 0,00                | 20,0 |
|     |   |     |            | <b>Celkem</b>                                                                                                                                                            |        |           |          | <b>3 748 026,77</b> |      |



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                 |              |                 |         |
|----------------------|-------------------------------------------------|--------------|-----------------|---------|
| Rozpočet             | 0                                               | Zdravotnicka | JKSO            | 928     |
| Objekt               | Název objektu                                   |              | SKP             |         |
| 0001                 | HZS Krnov                                       |              | Měrná jednotka  | m3      |
| Stavba               | Název stavby                                    |              | Počet jednotek  | 0       |
| 22                   | Hasičská záchranná stanice Krnov                |              | Náklady na m.j. | 0       |
| Projektant           | KOHL architekti Ostrava                         |              | Typ rozpočtu    |         |
| Zpracovatel projektu | KOHL architekti Ostrava                         |              |                 |         |
| Objednatel           | HZS Moravskoslezského kraje                     |              |                 |         |
| Dodavatel            | První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec |              | Zakázkové číslo | 1000022 |
| Rozpočtoval          | Ing. Jiří Kvaiser, Ing. Kamil Blahut            |              | Počet listů     |         |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |         | Ostatní rozpočtové náklady |       |
|-----------------------------|---------|----------------------------|-------|
| HSV celkem                  | 0       | Oborová přírážka           | 0     |
| Z PSV celkem                | 157 473 | Přesun stavebních kapacit  | 0     |
| R M práce celkem            | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0     |
| N M dodávky celkem          | 0       | Zařízení staveniště        | 3 622 |
| ZRN celkem                  | 157 473 | Provoz investora           | 1 260 |
|                             |         | Kompletační činnost (IČD)  | 0     |
| HZS                         | 0       | Rezerva rozpočtu           | 0     |
| ZRN+HZS                     | 157 473 | Ostatní náklady neuvedené  | 0     |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 162 355 | Ostatní náklady celkem     | 4 882 |

| Vypracoval                        | Za zhotovitele                                                                                                                                  | Za objednatele       |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Jméno : Ing. Kvaiser, Ing. Blahut | Jméno : Ing. Petr Kabát                                                                                                                         | Jméno :              |
| Datum : 26.11.2012                | Datum : 26.11.2012                                                                                                                              | Datum :              |
| Podpis :                          | Podpis:                                                                                                                                         | Podpis:              |
|                                   | <b>První KEY-STAV, a.s.</b><br>Lánská čp. 128, 739 61 Třinec<br>tel.: +420 558 989 098<br>fax: +420 558 989 099<br>IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127 |                      |
| Základ pro DPH                    | 20,0 %                                                                                                                                          | 162 355,00 Kč        |
| DPH                               | 20,0 %                                                                                                                                          | 32 471,00 Kč         |
| Základ pro DPH                    | 0,0 %                                                                                                                                           | 0 Kč                 |
| DPH                               | 0,0 %                                                                                                                                           | 0 Kč                 |
| <b>GENA ZA OBJEKT CELKEM</b>      |                                                                                                                                                 | <b>194 826,00 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                     |                |
|----------|-------------------------------------|----------------|
| Stavba : | 22 Hasičská záchranná stanice Krnov | Rozpočet :     |
| Objekt : | 0001 HZS Krnov                      | Zdravotechnika |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl            | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 713 Izolace tepelné     | 0        | 5 804          | 0        | 0        | 0        |
| 721 Vnitřní kanalizace  | 0        | 24 640         | 0        | 0        | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod     | 0        | 35 144         | 0        | 0        | 0        |
| 725 Zařizovací předměty | 0        | 91 886         | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>    | <b>0</b> | <b>157 473</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 157 473  | 0            |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 157 473  | 0            |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 157 473  | 0            |
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,3 | 157 473  | 3 622        |
| Provoz investora          | 0  | 0,8 | 157 473  | 1 260        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 157 473  | 0            |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 157 473  | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>4 882</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                     |                |
|----------|-------------------------------------|----------------|
| Stavba : | 22 Hasičská záchranná stanice Krnov | Rozpočet:      |
| Objekt : | 0001 HZS Krnov                      | Zdravotechnika |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                    | MJ  | množství       | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------|------------------|
| Díl: | <b>713</b>       | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                           |     |                |           |                  |
| 1    | 713463141T00     | Mtz izol tep potrubí pouzdry -25<br>pouzdra tl.30 mm:12+29+25                                                                                                                    | m   | 66,00<br>66,00 | 40,16     | 2 650,47         |
| 2    | 631543002        | Pouzdro potrubí izolační 18/30 mm<br>dodávka,cena za kompl.1 mb.pro D16:12*1,02                                                                                                  | m   | 12,24<br>12,24 | 44,33     | 542,65           |
| 3    | 631544202        | Pouzdro potrubí izolační 21/30 mm<br>dodávka,cena za kompl.1 mb.pro D20:29*1,02                                                                                                  | m   | 29,58<br>29,58 | 45,08     | 1 333,35         |
| 4    | 631544212        | Pouzdro potrubí izolační 27/30 mm<br>dodávka,cena za kompl.1 mb.pro D25:25*1,02                                                                                                  | m   | 25,50<br>25,50 | 45,90     | 1 170,34         |
| 5    | 998713201R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                                                                                    | %   | 70,00          | 1,53      | 106,88           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                       |     |                |           | <b>5 803,70</b>  |
| Díl: | <b>721</b>       | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                        |     |                |           |                  |
| 6    | 721171239T00     | Tvarovka k připojení závěsného WC DN 100<br>mtž+dodávka,např.HL227 pro wc:2, HL222 pro wc:1,                                                                                     | kus | 3,00<br>3,00   | 147,52    | 442,57           |
| 7    | 721171905U00     | Potr PP odpadní odbočka hrdlo DN110<br>napojení nového potrubí z PP na stávající potrubí:<br>z plastových trubek (předpoklad) do DN 100:2                                        | kus | 2,00<br>2,00   | 364,71    | 729,41           |
| 8    | 721174025T00     | Kanal potrubí PP odpadní DN 100<br>mtž+dodávka potrubí a tvarovek pro vnitřní odpady,:<br>šedé provedení,odolnost do 100°C:32<br>Poznámka - včetně 1 ks čistícího kusu HTRE 125: | m   | 32,00<br>32,00 | 366,35    | 11 723,06        |
| 9    | 721174043T00     | Kanal potrubí PP připoj DN 50<br>mtž+dodávka potrubí a tvarovek pro vnitřní odpady,:<br>šedé provedení,odolnost do 100°C:17                                                      | m   | 17,00<br>17,00 | 227,84    | 3 873,26         |
| 10   | 721194105R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8<br>pro umyvadla+sprch.kouty:3+3                                                                                                           | kus | 6,00<br>6,00   | 48,27     | 289,61           |
| 11   | 721194109R00     | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3<br>pro wc:3                                                                                                                              | kus | 3,00<br>3,00   | 71,87     | 215,61           |
| 12   | 721273150T00     | Hlavice ventilační přivětrávací<br>mtž+dodávka,např.HL 910:1                                                                                                                     | kus | 2,00<br>2,00   | 1 183,45  | 2 366,90         |
| 13   | 721290111R00     | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125<br>32+17                                                                                                                                | m   | 49,00<br>49,00 | 13,68     | 670,44           |
| 14   | 721869208T00     | Montáž kondenzačního sifónu<br>kompletní mtž:1                                                                                                                                   | kus | 1,00<br>1,00   | 20,49     | 20,49            |
| 15   | 551623484        | Sifon kondenzační D40<br>kompletní dodávka:11                                                                                                                                    | kus | 11,00<br>11,00 | 344,22    | 3 786,39         |
| 16   | 998721201R00     | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m                                                                                                                                 | %   | 360,45         | 1,45      | 522,42           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                    |     |                |           | <b>24 640,16</b> |
| Díl: | <b>722</b>       | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                           |     |                |           |                  |
| 17   | 722130992U00     | Vsaz odboč záv potr svěr spojka 25<br>napoj.nového potrubí PPR do D25 na stáv.rozvedy:<br>z ocelových trubek (předpoklad) do DN 25:5                                             | kus | 5,00<br>5,00   | 558,12    | 2 790,62         |
| 18   | 722174001T00     | Potr vod PPR PN16 D 16<br>mtž+dodávka potrubí a tvarovek v tlakové třídě:<br>PN 16 z materiálu PPR typ 3:18                                                                      | m   | 18,00<br>18,00 | 175,39    | 3 156,96         |
| 19   | 722174002T00     | Potr vod PPR PN16 D 20<br>mtž+dodávka potrubí a tvarovek v tlakové třídě:<br>PN 16 z materiálu PPR typ 3:47                                                                      | m   | 47,00<br>47,00 | 172,93    | 8 127,63         |
| 20   | 722174003T00     | Potr vod PPR PN16 D 25<br>mtž+dodávka potrubí a tvarovek v tlakové třídě:<br>PN 16 z materiálu PPR typ 3:44                                                                      | m   | 44,00<br>44,00 | 216,37    | 9 520,07         |
| 21   | 722190401R00     | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                                                                                                                               | kus | 15,00          | 118,84    | 1 782,55         |

## Položkový rozpočet

|          |                                    |                |
|----------|------------------------------------|----------------|
| Stavba : | 22 Hasičská záchraná stanice Krnov | Rozpočet:      |
| Objekt : | 0001 HZS Krnov                     | Zdravotechnika |

| P.č.                                 | Číslo položky | Název položky                                                            | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|--------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
|                                      |               | pro U+WC+SK:2*3+1*3+2*3                                                  |        | 15,00    |           |                  |
| 22                                   | 722190901R00  | Uzavření/otevření vodovodního potrubí                                    | kus    | 8,00     | 45,81     | 366,47           |
|                                      |               | předpoklad, fakturovat dle nabídky:4*2                                   |        | 8,00     |           |                  |
| 23                                   | 722191211RT6  | Izolace návleková tl. stěny 6 mm, průměr 18 mm                           | m      | 6,00     | 30,32     | 181,94           |
|                                      |               | montáž+dodávka, cena za kompl.1 mb, pro D16:6                            |        | 6,00     |           |                  |
| 24                                   | 722191211RT7  | Izolace návleková tl. stěny 6 mm, průměr 22 mm                           | m      | 18,00    | 30,32     | 545,83           |
|                                      |               | montáž+dodávka, cena za kompl.1 mb, pro D20:18                           |        | 18,00    |           |                  |
| 25                                   | 722191211RT9  | Izolace návleková tl. stěny 6 mm, průměr 28 mm                           | m      | 19,00    | 30,32     | 576,15           |
|                                      |               | montáž+dodávka, cena za kompl.1 mb, pro D25:19                           |        | 19,00    |           |                  |
| 26                                   | 722240121U00  | Kulový kohout plast PPR DN 16                                            | kus    | 2,00     | 157,36    | 314,71           |
|                                      |               | mtž+dodávka:2                                                            |        | 2,00     |           |                  |
| 27                                   | 722240122U00  | Kulový kohout plast PPR DN 20                                            | kus    | 1,00     | 163,09    | 163,09           |
|                                      |               | mtž+dodávka:1                                                            |        | 1,00     |           |                  |
| 28                                   | 722240123U00  | Kulový kohout plast PPR DN 25                                            | kus    | 8,00     | 204,89    | 1 639,13         |
|                                      |               | mtž+dodávka:8                                                            |        | 8,00     |           |                  |
| 29                                   | 722290226T00  | Zkouška tlaku potrubí do DN 50                                           | m      | 109,00   | 27,70     | 3 019,44         |
|                                      |               | 18+47+44                                                                 |        | 109,00   |           |                  |
| 30                                   | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                              | m      | 109,00   | 23,68     | 2 581,24         |
|                                      |               | 18+47+44                                                                 |        | 109,00   |           |                  |
| 31                                   | 998722201R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                            | %      | 429,23   | 0,88      | 377,70           |
| <b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b> |               |                                                                          |        |          |           | <b>35 143,56</b> |
| Díl:                                 | 725           | <b>Zařizovací předměty</b>                                               |        |          |           |                  |
| 32                                   | 725119306R00  | Montáž klozetu závěsného                                                 | soubor | 3,00     | 411,42    | 1 234,26         |
|                                      |               | kompl.mtž bez instalačního prvku, pro wc:                                |        |          |           |                  |
|                                      |               | včetně montáže sedátka pro WC:3                                          |        | 3,00     |           |                  |
| 33                                   | 725119402T00  | Montáž instalačních systémů pro závěsné WC                               | soubor | 3,00     | 272,92    | 818,75           |
|                                      |               | kompletní mtž (instal.prvek, tlačítko, zvukoizolační:                    |        |          |           |                  |
|                                      |               | souprava, bez WC) pro závěsné klozety :3                                 |        | 3,00     |           |                  |
| 34                                   | 725219100U00  | Mtž umyvadla na konzoly/šrouby                                           | soubor | 3,00     | 557,30    | 1 671,91         |
|                                      |               | kompl.mtž bez sifonu a baterie:3                                         |        | 3,00     |           |                  |
| 35                                   | 725241513T00  | Vanička sprchová litý mramor vel. 1000x1000 mm (2ks) a 1400x1000mm (1ks) | soubor | 3,00     | 7 015,48  | 21 046,43        |
|                                      |               | mtž+dodávka vč. noh k vaničce a krcí panel:3                             |        | 3,00     |           |                  |
| 36                                   | 725245103T00  | Zástěna sprchová                                                         | soubor | 3,00     | 6 179,52  | 18 538,56        |
|                                      |               | mtž+dodávka:3                                                            |        | 3,00     |           |                  |
| 37                                   | 725823121RT1  | Baterie umyvadlová stojánková, automatická zátka                         | kus    | 3,00     | 1 171,98  | 3 515,93         |
|                                      |               | mtž+dodávka pro umyvadlo:3                                               |        | 3,00     |           |                  |
| 38                                   | 725841420T00  | Montáž sprchového setu - baterie+příslušenství                           | kus    | 3,00     | 147,52    | 442,57           |
|                                      |               | kompl.mtž sprch.baterie se sprch.sadou:3                                 |        | 3,00     |           |                  |
| 39                                   | 725860212T00  | Sifon umyvadlový pod omítku                                              | kus    | 3,00     | 286,85    | 860,54           |
|                                      |               | mtž+dodávka, např.HL134.0/50 apod.:3                                     |        | 3,00     |           |                  |
| 40                                   | 725860221T00  | Sifon sprchový PP/PE DN 40/50                                            | kus    | 1,00     | 532,72    | 532,72           |
|                                      |               | mtž+dodávka, např.HL514 apod.:1                                          |        | 1,00     |           |                  |
| 41                                   | 725860223T00  | Sifon ke sprchové vaničce bez krytky PP DN 50                            | kus    | 2,00     | 368,80    | 737,61           |
|                                      |               | mtž+dodávka, např.HL511.0 apod.:2                                        |        | 2,00     |           |                  |
| 42                                   | 286967069     | WC zvukoizolační souprava mezi klozet a stěnu                            | kus    | 3,00     | 149,16    | 447,48           |
|                                      |               | kompletní dodávka pro závěsná wc:3                                       |        | 3,00     |           |                  |
| 43                                   | 551450382     | Baterie sprchová                                                         | kus    | 3,00     | 1 352,28  | 4 056,85         |
|                                      |               | typ odsouhlasí investor:3                                                |        | 3,00     |           |                  |
| 44                                   | 551453582     | Set sprchový hadice, růžice, držák, mýdelník                             | kus    | 3,00     | 729,41    | 2 188,24         |
|                                      |               | typ odsouhlasí investor:3                                                |        | 3,00     |           |                  |
| 45                                   | 551674092     | Sedátko klozetové z duraloplastu                                         | kus    | 3,00     | 516,33    | 1 548,98         |

## Položkový rozpočet

|                                              |  |                          |  |  |  |
|----------------------------------------------|--|--------------------------|--|--|--|
| Stavba : 22 Hasičská záchranná stanice Krnov |  | Rozpočet: Zdravotechnika |  |  |  |
| Objekt : 0001 HZS Krnov                      |  |                          |  |  |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
|      |               | kompletní dodávka s instal.sadou:3                            |     | 3,00     |           |             |
| 46   | 642153349     | Umyvadlo keramické 55x43 cm pro stoj.baterii                  | kus | 3,00     | 762,20    | 2 286,59    |
|      |               | kompl.dodávka bez sifonu a baterie:3                          |     | 3,00     |           |             |
| 47   | 642388229     | Klozet závěsný bílý bez sedátka                               | kus | 3,00     | 1 491,61  | 4 474,82    |
|      |               | kompletní dodávka s instal.sadou:3                            |     | 3,00     |           |             |
| 48   | NAB893482     | Podomítkový modul pro klozety,samonosný ocel.rám              | kus | 3,00     | 4 507,61  | 13 522,82   |
|      |               | kompl.dodávka pro závěsné WC,např.Jika ZKR:                   |     |          |           |             |
|      |               | pro tlačítko dual flush apod.s instal.sadou:3                 |     | 3,00     |           |             |
| 49   |               | Revizní dvířka 400x500mm                                      | kus | 3,00     | 532,72    | 1 598,15    |
|      |               | mtž + dodávka: revizní dvířka pod obklad                      |     | 3,00     |           |             |
| 50   |               | Tlačítko pro podomítkový modul chrom matný                    | kus | 3,00     | 1 163,78  | 3 491,35    |
|      |               | kompl.dodávka,např.Jika dual flush pro podomítkový:           |     |          |           |             |
|      |               | modul Jika ZKR apod. s instalační sadou:3                     |     | 3,00     |           |             |
| 51   |               | Prosklená zástěna mezi umyvadlem a wc 500x900mm               | kus | 3,00     | 2 901,26  | 8 703,78    |
|      |               | kompl.dodávka+mtž., např. Geberit bezpečnostní sklo satínato, |     |          |           |             |
|      |               | kotvení skla do stěny pomocí elox. hliník. lišty a šroubů     |     | 3,00     |           |             |
| 52   | 998725201R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m             | %   | 924,14   | 0,18      | 167,42      |
|      | Celkem za     | 725 Zařizovací předměty                                       |     |          |           | 91 885,76   |

## REKAPITULACE

|                                               |                            |
|-----------------------------------------------|----------------------------|
| CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE              | 280 724,90                 |
| CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE            | 672 324,30                 |
| CELKEM - ROZVODNICE                           | 178 170,51                 |
| CELKEM - MONTÁŽ BLESK                         | 23 190,63                  |
| CELKEM - MATERIÁL BLESK                       | 13 582,66                  |
| Revize + měření osvětlení + 2%                | 27 000,00                  |
| <b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u></b> | <b><u>1 194 993,00</u></b> |
| <b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM S DPH</u></b>   | <b><u>1 433 991,60</u></b> |

Vypracoval : První KEY-STAV, a.s.

HZS KRNOV

600-ELEKTROINSTALACE

26.11.2012

Nedílnou součástí je výkresová část

**První KEY-STAV, a.s.**

Lánská čp. 128, 739 61 Tinec  
tel.: +420 558 988 088  
fax: +420 558 988 088  
IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva



| pořadové<br>číslo | název                                     | vyměra | cena      | celkem            |
|-------------------|-------------------------------------------|--------|-----------|-------------------|
| 1                 | Střídavý přepínač                         | 9      | 29,16     | 262,43            |
| 2                 | Sériový přepínač                          | 10     | 29,16     | 291,59            |
| 3                 | Dvojitý střídavý přepínač                 | 2      | 58,23     | 116,46            |
| 4                 | Zásuvka 16A/230V                          | 147    | 56,42     | 8 293,83          |
| 5                 | Střídavý přepínač IP44                    | 1      | 56,42     | 56,42             |
| 6                 | Zásuvka 16A/230V s přepětovou ochranou    | 16     | 56,42     | 902,73            |
| 7                 | Zásuvka průmyslová 16A/400V               | 5      | 70,91     | 354,57            |
| 8                 | Zásuvka průmyslová 32A/400V               | 2      | 74,62     | 149,25            |
| 9                 | Jednonásobná zásuvka 16A/230V             | 4      | 56,42     | 225,68            |
| 10                | Tlačítka v krabici RMQ-zelená+červená     | 18     | 63,67     | 1 146,01          |
| 11                | Houkačka 230V                             | 6      | 152,78    | 916,71            |
| 12                | Sériový přepínač IP44                     | 2      | 56,42     | 112,84            |
| 13                | Jednopolový spínač                        | 17     | 25,45     | 432,64            |
| 14                | Sporáková přípojka se signální doutnavkou | 1      | 69,10     | 69,10             |
| 15                | Jednopolový spínač IP44                   | 1      | 52,80     | 52,80             |
| 16                | Velkoplošné tlačítko IP44                 | 2      | 29,16     | 58,32             |
| 17                | Přívodka nástěnná 3x125A                  | 1      | 690,16    | 690,16            |
| 18                | Ventilátorové relé                        | 4      | 101,88    | 407,54            |
| 19                | Dvojnásobný rámeček                       | 24     | 43,14     | 1 035,24          |
| 20                | Velkoplošné tlačítko                      | 49     | 29,16     | 1 428,80          |
| 21                | Krabice přístrojová KP                    | 278    | 15,70     | 4 364,92          |
| 22                | Krabice rozvodná KR                       | 367    | 67,38     | 24 727,31         |
| 23                | Montáž svítidel , vč.zdroje , invertéry   | 242    | 149,16    | 36 096,92         |
| 24                | Kabel CYKY 2Ax1,5                         | 950    | 9,83      | 9 343,04          |
| 25                | Kabel CYKY 3Ax1,5                         | 1400   | 9,83      | 13 768,69         |
| 26                | Kabel CYKY 3Cx1,5                         | 1800   | 9,83      | 17 702,60         |
| 27                | Kabel CYKY 3Cx2,5                         | 4000   | 9,83      | 39 339,12         |
| 28                | Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15   | 12     | 185,65    | 2 227,84          |
| 29                | Kabel CYKY 5Cx2,5                         | 1350   | 10,18     | 13 742,81         |
| 30                | Vodič CYA 6 zelenožlutý                   | 600    | 15,61     | 9 368,92          |
| 31                | Vodič CYA 16 zelenožlutý                  | 900    | 15,61     | 14 053,38         |
| 32                | Kabelový žlab vč.úchytlů                  | 120    | 111,12    | 13 333,89         |
| 33                | Kabel CYA 25 zelenožlutý                  | 50     | 15,61     | 780,74            |
| 34                | Kabel CYKY 5Cx1,5                         | 500    | 9,83      | 4 917,39          |
| 35                | Demontáž stávající elektroinstalace - 15% | 1      | 34 570,00 | 34 570,00         |
| 36                | Kabel CYKY 5Cx4                           | 50     | 10,18     | 508,99            |
| 37                | Kabel CYKY 5Cx10                          | 300    | 18,20     | 5 460,89          |
| 38                | Kabel CYKY 4Bx50                          | 50     | 29,16     | 1 457,96          |
| 39                | Kabel CYKY 4Bx25                          | 100    | 21,83     | 2 182,63          |
| 40                | Prostorový hygromstat /230V               | 1      | 138,03    | 138,03            |
| 41                | Čidlo kvality vzduchu CO2 /230V           | 1      | 862,70    | 862,70            |
| 42                | Prostorový termostat IP65                 | 1      | 138,03    | 138,03            |
|                   | <b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>   |        |           | <b>266 089,95</b> |
|                   | Kompletační činnost + 5,5%                |        |           | 14 634,95         |
| 1                 | Střídavý přepínač                         | 9      | 33,47     | 301,25            |
| 2                 | Sériový přepínač                          | 10     | 48,31     | 483,11            |
| 3                 | Dvojitý střídavý přepínač                 | 2      | 61,08     | 122,16            |
| 4                 | Zásuvka dvojnásobná 16A/230V              | 147    | 53,57     | 7 875,33          |
| 5                 | Střídavý přepínač IP44                    | 1      | 98,18     | 98,18             |
| 6                 | Zásuvka 16A/230V s přepětovou ochranou    | 16     | 458,18    | 7 330,88          |

|    |                                           |      |           |            |
|----|-------------------------------------------|------|-----------|------------|
| 7  | Zásuvka průmyslová 16A/400V               | 5    | 62,03     | 310,14     |
| 8  | Zásuvka průmyslová 32A/400V               | 2    | 74,80     | 149,59     |
| 9  | Jednonásobná zásuvka 16A/230V IP44        | 4    | 105,08    | 420,31     |
| 10 | Tlačítka v krabici RMQ-M22-zelená+červená | 18   | 405,30    | 7 295,34   |
| 11 | Houkačka 230V                             | 6    | 612,52    | 3 675,10   |
| 12 | Sériový přepínač IP44                     | 2    | 110,86    | 221,71     |
| 13 | Jednopolový spínač                        | 17   | 35,11     | 596,90     |
| 14 | Sporáková přípojka se signální doutnavkou | 1    | 259,24    | 259,24     |
| 15 | Jednopolový spínač IP44                   | 1    | 98,18     | 98,18      |
| 16 | Velkoplošné tlačítko IP44                 | 2    | 98,18     | 196,35     |
| 17 | Přívodka nástěnná 3x125A                  | 1    | 2 927,14  | 2 927,14   |
| 18 | Ventilátorové relé                        | 4    | 132,94    | 531,77     |
| 19 | Dvojnásobný rámeček                       | 24   | 15,53     | 372,69     |
| 20 | Velkoplošné tlačítko                      | 49   | 35,11     | 1 720,48   |
| 21 | Krabice přístrojová KP                    | 278  | 1,38      | 383,73     |
| 22 | Krabice rozvodná KR                       | 367  | 21,65     | 7 946,93   |
| 23 | Kabel CYKY 2Ax1,5                         | 950  | 5,69      | 5 409,13   |
| 24 | Kabel CYKY 3Ax1,5                         | 1400 | 8,20      | 11 473,91  |
| 25 | Kabel CYKY 3Cx1,5                         | 1800 | 8,20      | 14 752,17  |
| 26 | Kabel CYKY 3Cx2,5                         | 4000 | 13,54     | 54 177,56  |
| 27 | Kabel CYKY 5Cx2,5                         | 1350 | 22,52     | 30 397,23  |
| 28 | Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15   | 12   | 146,49    | 1 757,84   |
| 29 | Vodič CYA 6 zelenožlutý                   | 600  | 10,96     | 6 573,77   |
| 30 | Vodič CYA 16 zelenožlutý                  | 900  | 25,02     | 22 516,47  |
| 31 | Vodič CYA 25 zelenožlutý                  | 50   | 41,32     | 2 066,17   |
| 32 | Kabel CYKY 5Cx1,5                         | 500  | 13,80     | 6 901,60   |
| 33 | Kabel CYKY 5Cx4                           | 50   | 34,68     | 1 734,03   |
| 34 | Kabelový žlab vč.úchyty                   | 120  | 96,19     | 11 542,93  |
| 35 | Kabel CYKY 5Cx10                          | 300  | 85,92     | 25 777,48  |
| 36 | Kabel CYKY 4Bx50                          | 50   | 341,28    | 17 064,21  |
| 37 | Kabel CYKY 4Bx25                          | 100  | 184,27    | 18 427,27  |
| 38 | Svítilno A vč.zdrojů                      | 12   | 2 314,62  | 27 775,49  |
| 39 | Svítilno ANO vč.zdrojů                    | 8    | 3 555,19  | 28 441,49  |
| 40 | Svítilno B vč.zdrojů                      | 12   | 1 467,45  | 17 609,43  |
| 41 | Svítilno BNO vč.zdrojů                    | 4    | 1 897,94  | 7 591,76   |
| 42 | Svítilno C vč.zdrojů                      | 29   | 3 616,44  | 104 876,71 |
| 43 | Svítilno D vč.zdrojů                      | 6    | 2 387,95  | 14 327,72  |
| 44 | Svítilno E vč.zdrojů                      | 3    | 1 075,79  | 3 227,36   |
| 45 | Svítilno F vč.zdrojů                      | 3    | 1 010,22  | 3 030,67   |
| 46 | Svítilno G vč.zdrojů                      | 8    | 873,92    | 6 991,32   |
| 47 | Svítilno GNO vč.zdrojů                    | 2    | 1 407,06  | 2 814,13   |
| 48 | Svítilno H vč.zdrojů                      | 4    | 703,10    | 2 812,40   |
| 49 | Svítilno HNO vč.zdrojů                    | 4    | 1 284,56  | 5 138,24   |
| 50 | Svítilno I vč.zdrojů                      | 1    | 753,14    | 753,14     |
| 51 | Svítilno J1 vč.zdrojů                     | 1    | 767,80    | 767,80     |
| 52 | Svítilno J2 vč.zdrojů                     | 1    | 767,80    | 767,80     |
| 53 | Svítilno K vč.zdrojů                      | 39   | 417,55    | 16 284,33  |
| 54 | Svítilno L vč.zdrojů                      | 32   | 548,68    | 17 557,67  |
| 55 | Svítilno LNO vč.zdrojů                    | 32   | 1 130,14  | 36 164,38  |
| 56 | Svítilno M vč.zdrojů                      | 18   | 417,55    | 7 515,84   |
| 57 | Svítilno N vč.zdrojů                      | 7    | 2 156,75  | 15 097,25  |
| 58 | Svítilno O vč.zdrojů                      | 1    | 2 001,46  | 2 001,46   |
| 59 | Svítilno P vč.zdrojů                      | 9    | 865,29    | 7 787,59   |
| 60 | Svítilno DNO vč.zdrojů                    | 3    | 3 628,52  | 10 885,55  |
| 61 | Prostorový hygromat 230V                  | 1    | 1 815,12  | 1 815,12   |
| 62 | Čidlo kvality vzduchu CO2 / 230V          | 1    | 10 140,00 | 10 140,00  |

|    |                                                                  |    |            |                   |
|----|------------------------------------------------------------------|----|------------|-------------------|
| 63 | Prostorový termostat IP65                                        | 1  | 2 277,53   | 2 277,53          |
|    | <b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>                        |    |            | <b>628 340,47</b> |
|    | Přesun + 1%                                                      |    |            | 6 283,40          |
|    | Prořez + 1%                                                      |    |            | 6 283,40          |
|    | Podr.materiál + 5%                                               |    |            | 31 417,02         |
|    | Svítlidla ceněna vč. el.předřadníků , zdrojů a popl.za likvidaci |    |            |                   |
| 1  | Rozvodnice RMS1                                                  | 1  | 122 172,19 | 122 172,19        |
| 2  | Zásuvková skříň ZS1,ZS2,ZS3,ZS5,ZS6                              | 5  | 5 690,51   | 28 452,56         |
| 3  | Zásuvková skříň ZS4                                              | 1  | 7 676,11   | 7 676,11          |
| 4  | Zásuvková skříň ZS7                                              | 1  | 7 270,00   | 7 270,00          |
| 5  | Demontáž stávajících rozvodnic                                   | 1  | 1 725,40   | 1 725,40          |
|    | <b>CELKEM - ROZVODNICE</b>                                       |    |            | <b>167 296,25</b> |
|    | Kompletační činnost,přesun,prořez + 6,5%                         |    |            | 10874,25623       |
|    |                                                                  |    |            |                   |
|    | Veškeré rozvodnice - viz.příloha                                 |    |            |                   |
| 1  | Vodič FeZn 10                                                    | 12 | 21,31      | 255,70            |
| 2  | Zkušební svorka SZD                                              | 3  | 60,82      | 182,46            |
| 3  | Svorka křížová SKD                                               | 12 | 60,82      | 729,84            |
| 4  | Značkovací štítek                                                | 3  | 31,06      | 93,17             |
| 5  | Podpěra vedení k přilepení ke krytině KF                         | 60 | 88,00      | 5 279,72          |
| 6  | Vodič tvrzený AlMgSi 8                                           | 70 | 85,84      | 6 008,71          |
| 7  | Podpěra vedení pro svod PVZZ                                     | 27 | 44,86      | 1 211,23          |
| 8  | Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním                           | 30 | 85,84      | 2 575,16          |
| 9  | Ochranná trubka OT + držák DTZ                                   | 3  | 150,28     | 450,85            |
| 10 | Pomocný jímač na podstavci v=1,0m                                | 2  | 306,00     | 612,00            |
| 11 | Vodič CYA 16 zelenožluté barvy                                   | 50 | 15,61      | 1 750,00          |
|    | <b>CELKEM - MONTÁŽ BLESK</b>                                     |    |            | <b>19 148,85</b>  |
|    | Kompletační činnost + 1,5%                                       |    |            | 281,985           |
|    | Demontáž ochrany před bleskem + 20%                              |    |            | 3759,8            |
| 1  | Vodič FeZn 10                                                    | 12 | 19,84      | 238,11            |
| 2  | Svorka zkušební SZD                                              | 3  | 21,48      | 64,44             |
| 3  | Svorka křížová SKD                                               | 12 | 11,65      | 139,76            |
| 4  | Značkovací štítek                                                | 3  | 3,45       | 10,35             |
| 5  | Ochranná trubka OT + držák DTZ                                   | 3  | 84,11      | 252,34            |
| 6  | Vodič tvrzený AlMgSi 8                                           | 70 | 75,40      | 5 278,00          |
| 7  | Podpěra vedení pro svod PVZZ                                     | 27 | 22,69      | 612,60            |
| 8  | Podpěra vedení k přilepení ke krytině KF                         | 60 | 23,81      | 1 428,63          |
| 9  | Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním                           | 30 | 34,34      | 1 030,06          |
| 10 | Pomocný jímač na betonovém podstavci v=1,0m                      | 2  | 235,09     | 470,17            |
| 11 | Vodič CYA 16 zelenožluté barvy                                   | 50 | 25,02      | 1 250,92          |
|    | <b>CELKEM - MATERIÁL BLESK</b>                                   |    |            | <b>10 775,38</b>  |
|    | Přesun + 4%                                                      |    |            | 935,76            |
|    | Prořez + 3%                                                      |    |            | 701,82            |
|    | Podr.materiál + 5%                                               |    |            | 1169,7            |

Poznámka: Rozváděč R-ZAS4

| Čís.    | Objednací číslo | Název                                          | PGR  | Cena/MJ  | Množství | Cena celkem |
|---------|-----------------|------------------------------------------------|------|----------|----------|-------------|
| 1       | IM008854--      | Rozváděč polyesterový Minipol, 500x400x200     | 4141 | 1 384,25 | 1        | 1 384,25    |
| 2       | IMMP0054--      | Montážní deska 500x400, plast                  | 4146 | 247,61   | 1        | 247,61      |
| 3       | IN8E2335--      | Hlavní vypínač 3P/40A, červený                 | 4360 | 397,56   | 1        | 397,56      |
| 4       | BM017316--      | Jistič C16/3                                   | 4484 | 302,76   | 1        | 302,76      |
| 5       | BM018116--      | Jistič B16/1                                   | 4464 | 68,81    | 1        | 68,81       |
| 6       | BO618516--      | Jistič s chráničem B16-003/AC                  | 4281 | 813,64   | 1        | 813,64      |
| 7       | BC002103--      | Proudový chránič 25-4-003/AC                   | 4271 | 833,38   | 1        | 833,38      |
| 8       | IK021039--      | Svorkovnice PEN (15 svorková)                  | 4850 | 49,82    | 1        | 49,82       |
| 9       | IK021038--      | Svorkovnice N (15 svorková)                    | 4850 | 43,70    | 1        | 43,70       |
| 10      | SI026040--      | Odbočovací svorkovnice 4P, 4x25mm <sup>2</sup> | 4834 | 313,07   | 1        | 313,07      |
| 11      | LP862013--      | Transformátor v krytu 230/24, 130VA            | 4540 | 192,63   | 1        | 192,63      |
| 12      |                 | Zásuvka 16A/400V                               |      | 130,79   | 1        | 130,79      |
| 13      |                 | Zásuvka 16A/230V                               |      | 126,39   | 4        | 505,56      |
| 14      |                 | Zásuvka 24V                                    |      | 91,83    | 1        | 91,83       |
| Celkem: |                 |                                                |      |          |          | 5 375,43    |

Podružný materiál - 3%

161,262777

Materiál celkem

5536,69

Montáž

1773,89

Náklady celkem

7310,58

Režie

365,53

**CELKEM bez DPH**

**7676,11**

DPH 20%:

1 535,22

Celkem s DPH:

9 211,33

**První KEY-STAV, a.s.**

Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
tel.: +420 558 988 098  
fax: +420 558 989 099  
iČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

Poznámka: Rozváděč R-ZAS 7

| Čís.                   | Objednací číslo | Název                                      | PGR  | Cena/MJ  | Množství | Cena celkem    |
|------------------------|-----------------|--------------------------------------------|------|----------|----------|----------------|
| 1                      | IM008843--      | Rozváděč polyesterový Minipol, 400x300x200 | 4141 | 1 052,31 | 1        | 1 052,31       |
| 2                      | IMMP0043--      | Montážní deska 400x300, plast              | 4146 | 175,50   | 1        | 175,50         |
| 3                      | IN8E2335--      | Hlavní vypínač 3P/40A, červený             | 4360 | 287,44   | 1        | 287,44         |
| 4                      | BM017316--      | Jistič C16/3                               | 4484 | 218,90   | 1        | 218,90         |
| 5                      | BC002103--      | Proudový chránič 25-4-003/AC               | 4271 | 588,27   | 2        | 1 176,54       |
| 6                      | BO618516--      | Jistič s chráničem B16-003/AC              | 4281 | 588,27   | 1        | 588,27         |
| 7                      | IK021036--      | Svorkovnice N (sedmisvorková)              | 4850 | 31,60    | 1        | 31,60          |
| 8                      | IK021037--      | Svorkovnice PEN (sedmisvorková)            | 4850 | 36,02    | 1        | 36,02          |
| 9                      |                 | Zásuvka 16A/400V                           |      | 94,55    | 1        | 94,55          |
| 10                     |                 | Zásuvka 16A/230V                           |      | 91,38    | 4        | 365,52         |
| 11                     | BS900114--      | Lišta propojovací, 3-pólová, 16mm2         | 4230 | 488,66   | 1        | 488,66         |
| 12                     | SI026040--      | Odbočovací svorkovnice 4P, 4x25mm2         | 4834 | 226,35   | 1        | 226,35         |
| 13                     | CSPG29----      | Vývodka PG29 s maticí                      | 4120 | 13,91    | 2        | 27,83          |
| 14                     | BM017320--      | Jistič C20/3                               | 4484 | 218,90   | 1        | 218,90         |
| 15                     |                 | Zásuvka 32A/400V                           |      | 102,64   | 1        | 102,64         |
| Celkem:                |                 |                                            |      |          |          | 5 091,04       |
| Podružný materiál - 3% |                 |                                            |      |          |          | 152,7310502    |
| Materiál celkem        |                 |                                            |      |          |          | 5243,77        |
| Montáž                 |                 |                                            |      |          |          | 1680,04        |
| Náklady celkem         |                 |                                            |      |          |          | 6923,81        |
| Režie                  |                 |                                            |      |          |          | 346,19         |
| <b>CELKEM bez DPH</b>  |                 |                                            |      |          |          | <b>7270,00</b> |
| DPH 20%:               |                 |                                            |      |          |          | 1 454,00       |
| Celkem s DPH:          |                 |                                            |      |          |          | 8 724,00       |


**První KEY-STAV, a.s.**  
 Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
 tel.: +420 558 989 098  
 fax: +420 558 989 099  
 IČ: 25385127 DIČ CZ25385127

Poznámka: Rozváděč R-ZAS 1,2,3,5,6

| Čís. | Objednací číslo | Název                                          | PGR  | Cena/MJ | Množství | Cena celkem |
|------|-----------------|------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------|
| 1    | IM008843--      | Rozvaděč polyesterový Minipol, 400x300x200     | 4141 | 999,50  | 1        | 999,50      |
| 2    | IMMP0043--      | Montážní deska 400x300, plast                  | 4146 | 166,69  | 1        | 166,69      |
| 3    | IN8E2335--      | Hlavní vypínač 3P/40A, červený                 | 4360 | 273,02  | 1        | 273,02      |
| 4    | BM017316--      | Jistič C16/3                                   | 4484 | 207,91  | 1        | 207,91      |
| 5    | BC002103--      | Proudový chránič 25-4-003/AC                   | 4271 | 572,30  | 1        | 572,30      |
| 6    | BO618516--      | Jistič s chráničem B16-003/AC                  | 4281 | 558,75  | 1        | 558,75      |
| 7    | IK021036--      | Svorkovnice N (sedmisvorková)                  | 4850 | 30,01   | 1        | 30,01       |
| 8    | IK021037--      | Svorkovnice PEN (sedmisvorková)                | 4850 | 34,22   | 1        | 34,22       |
| 9    |                 | Zásuvka 16A/400V                               |      | 89,81   | 1        | 89,81       |
| 10   |                 | Zásuvka 16A/230V                               |      | 86,79   | 4        | 347,18      |
| 11   | BS900114--      | Lišta propojovací, 3-pólová, 16mm <sup>2</sup> | 4230 | 464,14  | 1        | 464,14      |
| 12   | SI026040--      | Odbočovací svorkovnice 4P, 4x25mm <sup>2</sup> | 4834 | 215,00  | 1        | 215,00      |
| 13   | CSPG29--        | Vývodka PG29 s maticí                          | 4120 | 13,22   | 2        | 26,43       |

**Celkem:**

**3 984,95**

Podružný materiál - 3%

119,5485648

Materiál celkem

4104,50

Montáž

1315,03

Náklady celkem

5419,53

Režie

270,98

**CELKEM bez DPH**

**5690,51**

DPH 20%:

1 138,10

**Celkem s DPH:**

**6 828,61**

**První KEY-STAV, a.s.**

Lánská čp. 128, 739 61 Třinec

tel.: +420 558 989 038

fax: +420 558 989 099

IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127



Poznámka: Rozváděč RMS1

| Čís.    | Objednáací číslo | Název                                              | PGR  | Cena/MJ   | Množství | Cena celkem |
|---------|------------------|----------------------------------------------------|------|-----------|----------|-------------|
| 1       | IL008345-F       | Rám+dveře 3U-45-770600025                          | 4190 | 4 991,15  | 1        | 4 991,15    |
| 2       | CSEI3U45--       | Protipožární úprava EI 3U45                        | 4160 | 11 600,31 | 1        | 11 600,31   |
| 3       | IL129345--       | Konstrukce instalační, 3-45                        | 4190 | 4 573,21  | 1        | 4 573,21    |
| 4       | IS211330--       | S vodič přepětí PROTEC BC TNC 275/25               | 4956 | 3 380,76  | 1        | 3 380,76    |
| 5       | BS900200--       | Nulovací můstek s krytem                           | 4230 | 19,35     | 1        | 19,35       |
| 6       |                  | Přepínač 1 - 0 - 2 /125A                           |      | 1 068,82  | 1        | 1 068,82    |
| 7       | IS506103--       | Pojistkový odpínač 3P,32A-850001588                | 4826 | 95,65     | 1        | 95,65       |
| 8       | ISZ10006--       | Pojistka válcová gG 10x38 6A 500V                  | 4826 | 7,14      | 3        | 21,41       |
| 9       | BZ106800--       | Signálka+4 kryty č,z,o,b+doutn                     | 4320 | 75,39     | 1        | 75,39       |
| 10      | MC112131--       | Jistič výkonový,3P,25kA,A80A, ochrana zařízení, sp | 4963 | 1 509,65  | 1        | 1 509,65    |
| 11      | IKB04050--       | Blok 4pól/160A, přívod 1x50mm2,                    | 4230 | 440,66    | 1        | 440,66      |
| 12      | BM018106--       | Jistič B,C6/1                                      |      | 57,24     | 21       | 1 202,13    |
| 13      | BM018110--       | Jistič B10/1                                       | 4464 | 57,24     | 10       | 572,44      |
| 14      | BM018116--       | Jistič B16/1                                       | 4464 | 57,24     | 9        | 515,20      |
|         | BM018320--       | Jistič B20/3                                       | 4464 | 251,85    | 8        | 2 014,82    |
| 15      | BM017116--       | Jistič C16/1                                       | 4464 | 57,24     | 10       | 572,44      |
| 16      | BM017110--       | Jistič C10/1                                       | 4464 | 57,24     | 13       | 744,17      |
| 17      | BO618516--       | Jistič s chráničem B16-003/AC                      | 4281 | 676,83    | 29       | 19 628,16   |
| 18      | BO618510--       | Jistič s chráničem B10-003/AC                      | 4281 | 676,83    | 4        | 2 707,33    |
| 19      | BM019340--       | Jistič D40/3                                       | 4484 | 251,85    | 1        | 251,85      |
| 20      | BO617516--       | Jistič s chráničem C16-003/AC                      | 4281 | 676,83    | 2        | 1 353,67    |
| 21      | BM017332--       | Jistič C32/3                                       | 4484 | 251,85    | 2        | 503,71      |
| 22      | BM017320--       | Jistič B16/3                                       | 4484 | 251,85    | 1        | 251,85      |
| 23      | BM017316--       | Jistič C16/3                                       | 4484 | 251,85    | 4        | 1 007,41    |
| 24      | BM017310--       | Jistič C10/3                                       | 4484 | 251,85    | 4        | 1 007,41    |
| 25      | BM017340--       | Vypínač A 100/3                                    | 4484 | 492,93    | 2        | 985,86      |
| 26      | BM019116--       | Jistič D16/1                                       | 4464 | 57,24     | 1        | 57,24       |
|         | LP862006--       | Trafo 230/24V, 60VA,v krytu                        | 4540 | 160,24    | 1        | 160,24      |
|         | PT570524--       | Relé PT 4P/6A,24VAC                                |      | 86,61     | 3        | 259,82      |
|         | YPT78704--       | Patice PT 4P/6A pro YM moduly                      |      | 56,09     | 3        | 168,28      |
| 27      | BC002103--       | Proudový chránič 25-4-003/AC/G                     | 4271 | 693,25    | 8        | 5 546,04    |
| 28      | BC004103--       | Proudový chránič 40-4-003/AC/G                     | 4271 | 693,25    | 1        | 693,25      |
| 29      | BC024103--       | Stýkač v krytu 25A,4Z,230VAC                       | 4710 | 767,91    | 1        | 767,91      |
| 30      | BZ326442--       | Stýkač v krytu 40A,4Z,230VAC                       | 4710 | 767,91    | 4        | 3 071,64    |
| 31      | BZ326437--       | Stýkač 20A,1modul 2Z,230VAC                        | 4710 | 559,19    | 12       | 6 710,28    |
| 32      | IK100002--       | Svorka CBD-2-běžová                                | 4850 | 2,96      | 300      | 887,98      |
| 33      | IK100010--       | Svorka CBD-10-běžová                               | 4850 | 5,57      | 100      | 557,11      |
| 34      | BS900114--       | Lišta propojovací, 3-pólová, 16mm2                 | 4230 | 562,23    | 5        | 2 811,16    |
| 35      | IL900315--       | Přichytka nul.lišty 16mm,25mm                      | 4160 | 13,09     | 4        | 52,35       |
| 36      | BM017306         | Jistič C6/3                                        | 4484 | 251,85    | 1        | 251,85      |
| 37      | IK020013--       | Lišta nulová,25mm2,1m                              | 4160 | 616,19    | 4        | 2 464,76    |
| Celkem: |                  |                                                    |      |           |          | 85 554,75   |

Podružný materiál - 3%

Materiál celkem

Montáž

Náklady celkem

Režie

**CĚLKEM bez DPH**

DPH 20%:

Celkem s DPH:

2566,642544

88121,39

28233,07

116354,46

5817,72

**122172,19**

24 434,44

146 606,62

**První KEY-STAV, a.s.**  
 Lánská čp. 128, 739 63 Týnec  
 tel.: +420 556 981 098  
 fax: +420 556 984 110  
 IČ: 25385127 DIČ CZ25385127

| Název                                            | Hodnota A         | Hodnota B         |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Základní náklady</b>                          |                   |                   |
| Dodávka                                          | 303 519,88        |                   |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00%                      | 10 926,72         | 3 035,20          |
| Montáž - materiál                                |                   | 109 054,00        |
| Montáž - práce                                   |                   | 219 214,98        |
| <b>Mezisoučet 1</b>                              | <b>314 446,59</b> | <b>331 304,18</b> |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce            |                   | 19 878,25         |
| Nátěry                                           |                   | 0,00              |
| Zemní práce                                      |                   | 0,00              |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací               |                   | 0,00              |
| <b>Mezisoučet 2</b>                              | <b>314 446,59</b> | <b>351 182,43</b> |
| Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2          |                   | 5 267,74          |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2          |                   | 0,00              |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1             |                   | 0,00              |
| <b>Základní náklady celkem</b>                   |                   | <b>670 896,76</b> |
| <b>Vedlejší náklady</b>                          |                   |                   |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2            |                   | 0,00              |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 |                   | 0,00              |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   |                   | <b>0,00</b>       |
| Kompletační činnost                              |                   | 0,00              |
| <b>Náklady celkem</b>                            |                   | <b>670 896,76</b> |
| Základ a hodnota DPH 20%                         | 670 896,76        | 134 179,35        |
| Základ a hodnota DPH 0%                          | 0,00              | 0,00              |
| <b>Náklady celkem s DPH</b>                      |                   | <b>805 076,11</b> |
| Roční nárůst cen 0,00%                           |                   | 0,00              |
| Roční nárůst cen 0,00%                           |                   | 0,00              |
| <b>Součty odstavců</b>                           | <b>Materiál</b>   | <b>Montáž</b>     |
| Dodávky a montáž EPS                             | 144 435,29        | 38 044,25         |
| Dodávky a montáž - Strukturovaná kabeláž         | 87 594,79         | 77 592,46         |
| Dodávky a montáž EZS                             | 35 468,48         | 5 962,71          |
| Dodávky a montáž JČ                              |                   |                   |
| Dodávky a montáž STA                             | 2 532,02          | 1 813,05          |
| Dodávky a montáž CCTV                            |                   |                   |
| Dodávky a montáž rozhlas                         | 33 489,30         | 6 327,23          |
| Elektromontáže                                   | 109 054,00        | 89 475,28         |

V Třinci dne 26.11.2012

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva



**První KEY-STAV, a.s.**  
 Lánská čp. 128. 739 61 Třinec  
 tel.: +420 558 688 088  
 fax: +420 558 989 089  
 IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Mj  | Počet | Materiál  | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena      | Cena celkem |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------------|--------|---------------|-----------|-------------|
| <b>Dodávky a montáž EPS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| kompletní řešení pro montáž na stěnu, 1 kružové vedení, tj. max. 250 adresovatelných prvků. Usporujuje desku procesoru CPU800, základní desku FIM801, zdroj PSB800 (24VDC/4A), zobrazovací panel ODM800 ČR (s grafickým 16 tlačítkovým displejem) a ovládací panel OCM800 ČR. Prostor pro 2 akumulátory 12V max. 38Ah.               |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Multisenzor interaktivní                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1,00  | 30 120,00 | 30 120,00       | 200,00 | 200,00        | 30 320,00 | 30 320,00   |
| Adresovatelný interaktivní senzor, kombinace optického a tepelného senzoru. Z ústředny je možné nastavit požadovaný provozní mód.                                                                                                                                                                                                    |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitřní - červený                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 50,00 | 1 370,00  | 68 500,00       | 230,00 | 11 500,00     | 1 600,00  | 80 000,00   |
| Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru s izolátorem, červený, 135x135x32mm.                                                                                                                                                                                                                                                          |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Tlačítkový hlásič s izolátorem, venkovní - červený                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 6,00  | 1 370,00  | 8 220,00        | 78,00  | 468,00        | 1 448,00  | 8 688,00    |
| Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru s izolátorem, červený                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Zásuvka pro senzory                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 1,00  | 1 565,00  | 1 565,00        | 78,00  | 78,00         | 1 643,00  | 1 643,00    |
| Zásuvka pro senzory s izolátorem pro oddělení úseku vedení ve zkratu.                                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Hlásiče do prostředí s nebezpečím výbuchu                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 48,00 | 131,99    | 6 335,67        | 40,63  | 1 950,39      | 172,63    | 8 286,06    |
| Adresovatelný interaktivní optickýtepelnýmultisenzorproprostředí s nebezpečím výbuchu hořlavých plynů a par (zóny 0,1a2)                                                                                                                                                                                                             |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Zásuvka pro senzory doprostředí s nebezpečím výbuchu                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 1,00  | 2 505,00  | 2 505,00        | 250,00 | 250,00        | 2 755,00  | 2 755,00    |
| Připojovací jednotka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Galvanická bariéra                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 1,00  | 4 629,25  | 4 629,25        | 227,75 | 227,75        | 4 857,00  | 4 857,00    |
| Montážní krabice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Síreň s majákem vnitřní                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1,00  | 1 294,05  | 1 294,05        | 67,29  | 67,29         | 1 361,34  | 1 361,34    |
| Vstupně výstupní deska                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Rozšíření počtu výstupů a vstupů na základní desce FIM801 / FIM802 o dalších 8 galvanicky oddělených digitálních vstupů a 8 volně programovatelných releových výstupů 24VDC (zatížitelnost výstupů max. 30VDC/2A). Připojuje se přes ovládací panel OCM800, přes základní desku FIM801 / FIM 802 nebo přes jednotku rozhraní MPM800. | ks  | 1,00  | 430,49    | 430,49          | 116,46 | 116,46        | 546,95    | 546,95      |
| Samolepky s čísly adres 1 až 250 na bílém pozadí (kruhové vedení č. 1).                                                                                                                                                                                                                                                              |     |       |           |                 |        |               |           |             |
| Klíč pro všechny tlačítkové hlásiče DIN.                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1,00  | 750,55    | 750,55          | 250,18 | 250,18        | 1 000,73  | 1 000,73    |
| Zkušební plyn pro kouřové hlásiče                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,00  | 92,31     | 92,31           | 4,31   | 4,31          | 96,62     | 96,62       |
| Akumulátor PS12380 (12V/38Ah)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 2,00  | 541,78    | 1 083,55        | 4,31   | 8,63          | 546,09    | 1 092,18    |
| Provozní kniha EPS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,00  | 634,08    | 1 268,17        | 138,46 | 276,93        | 772,55    | 1 545,10    |
| Revize + měření a oživení                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00  | 226,89    | 226,89          | 0,00   | 0,00          | 226,89    | 226,89      |
| <b>Dodávky a montáž - EPS - celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |       |           |                 |        |               |           |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |       |           | 144 435,29      |        | 38 044,25     |           | 182 479,54  |

| Dodávky a montáž - Strukturovaná kabeláž                                                                                                              |     |          |          |                  |          |                  |          |  |  |  |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|----------|------------------|----------|--|--|--|-------------------|
| <b>DŘ 1</b>                                                                                                                                           |     |          |          |                  |          |                  |          |  |  |  |                   |
| 19' rozvaděč stojanový 42U/800x1000 skleněné dveře                                                                                                    | ks  | 2,00     | 7 980,00 | 15 960,00        | 450,00   | 900,00           | 8 430,00 |  |  |  | 15 860,00         |
| Podstavec 800x1000 NEW s filtrem 1x                                                                                                                   | ks  | 2,00     | 1 032,65 | 2 065,30         | 86,27    | 172,54           | 1 118,92 |  |  |  | 2 237,84          |
| Filtr do podstavce 1000mm                                                                                                                             | ks  | 2,00     | 590,78   | 1 181,55         | 110,77   | 221,54           | 701,55   |  |  |  | 1 403,10          |
| Stabilizační sada ( pár )                                                                                                                             | ks  | 2,00     | 474,49   | 948,97           | 43,14    | 86,27            | 517,62   |  |  |  | 1 035,24          |
| Políčka perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 45kg                                                                                                        | ks  | 4,00     | 342,49   | 1 369,97         | 86,27    | 345,08           | 428,76   |  |  |  | 1 715,05          |
| Rozvodný panel 6x220V-3m černý                                                                                                                        | ks  | 3,00     | 402,88   | 1 208,64         | 86,27    | 258,81           | 489,15   |  |  |  | 1 467,45          |
| 19'ventilační jednotka 4ventilátory - 220V/60W, termostat                                                                                             | ks  | 2,00     | 2 243,88 | 4 487,77         | 86,27    | 172,54           | 2 330,15 |  |  |  | 4 660,31          |
| Záslepka 1U                                                                                                                                           | ks  | 12,00    | 43,14    | 517,62           | 43,14    | 517,62           | 86,27    |  |  |  | 1 035,24          |
| Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice                                                                                              | ks  | 12,00    | 140,62   | 1 687,44         | 212,31   | 2 547,73         | 352,93   |  |  |  | 4 235,17          |
| 19' vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta                                                                                                   | ks  | 6,00     | 118,19   | 709,14           | 43,14    | 258,81           | 161,32   |  |  |  | 967,95            |
| 19' osvětlovací jednotka 1U                                                                                                                           | ks  | 2,00     | 1 285,42 | 2 570,85         | 103,52   | 207,05           | 1 388,95 |  |  |  | 2 777,89          |
| Patch panel 24xRJ45/u, Cat.6, LSOH, 1U                                                                                                                | ks  | 5,00     | 660,83   | 3 304,14         | 43,14    | 215,68           | 703,96   |  |  |  | 3 519,82          |
| Patch panel 50xRJ45/u, Cat.3, 1U                                                                                                                      | ks  | 1,00     | 652,20   | 652,20           | 43,14    | 43,14            | 695,34   |  |  |  | 695,34            |
| Patch kabel U/UTP Cat.6 4P, LSOH, 1m                                                                                                                  | ks  | 15,00    | 14,67    | 219,99           | 8,63     | 129,41           | 23,29    |  |  |  | 349,39            |
| Patch kabel U/UTP Cat.6 4P, LSOH, 1,5m                                                                                                                | ks  | 10,00    | 17,25    | 172,54           | 8,63     | 86,27            | 25,88    |  |  |  | 258,81            |
| Patch kabel U/UTP Cat.6 4P, LSOH, 2m                                                                                                                  | ks  | 15,00    | 19,84    | 297,63           | 8,63     | 129,41           | 28,47    |  |  |  | 427,04            |
| Patch kabel U/UTP Cat.6 4P, LSOH, 3m                                                                                                                  | ks  | 10,00    | 24,16    | 241,56           | 8,63     | 86,27            | 32,78    |  |  |  | 327,83            |
| <b>Zásuvky pod omítku - neosazené</b>                                                                                                                 |     |          |          |                  |          |                  |          |  |  |  |                   |
| R310788 Zásuvka FM pro 2xRJ45, pod omítku, 88x88                                                                                                      | ks  | 36,00    | 60,39    | 2 174,00         | 125,52   | 4 518,82         | 185,91   |  |  |  | 6 692,83          |
| R304374 UTP propojovací modul 1xRJ45/u, Cat.6 Snap-In                                                                                                 | ks  | 72,00    | 138,03   | 9 938,30         | 8,63     | 621,14           | 146,66   |  |  |  | 10 559,45         |
| Instalační krabice pro 2xRJ45                                                                                                                         | ks  | 36,00    | 4,57     | 164,60           | 57,20    | 2 059,09         | 61,77    |  |  |  | 2 223,70          |
| Montáž vývodu RJ45                                                                                                                                    | ks  | 144,00   |          | 0,00             | 81,96    | 11 801,74        | 81,96    |  |  |  | 11 801,74         |
| Měření                                                                                                                                                | kpl | 72,00    |          | 0,00             | 86,27    | 6 211,44         | 86,27    |  |  |  | 6 211,44          |
| Cabel UTP cat.6 LSOH                                                                                                                                  | m   | 5 540,00 | 5,95     | 32 977,57        | 8,02     | 44 448,03        | 13,98    |  |  |  | 77 425,60         |
| Aut. vrátný 4 tl.                                                                                                                                     | ks  | 1,00     | 4 745,00 | 4 745,00         | 260,00   | 260,00           | 5 005,00 |  |  |  | 5 005,00          |
| El. zámek -dodávka dveří                                                                                                                              | ks  | 1,00     |          | 0,00             | 1 294,05 | 1 294,05         | 1 294,05 |  |  |  | 1 294,05          |
| <b>Dodávky a montáž - celkem Strukturovaná kabeláž</b>                                                                                                |     |          |          | <b>87 594,79</b> |          | <b>77 592,46</b> |          |  |  |  | <b>165 187,25</b> |
| <b>Dodávky a montáž EZS</b>                                                                                                                           |     |          |          |                  |          |                  |          |  |  |  |                   |
| Ústředna 8-8 zóny (roziřitelná do max. 48 zón), komunikátor, dělitelná na 4 podsystémy, možnost ovládání čtečkou, AUX 12V/1A, pouze deska elektroniky | ks  | 1,00     | 9 260,00 | 9 260,00         | 430,00   | 430,00           | 9 690,00 |  |  |  | 9 690,00          |
| kyt ústředny 290 x 380 x 80 mm, tamper, určeno pro povrchovou montáž                                                                                  | ks  | 1,00     | 553,85   | 553,85           | 166,16   | 166,16           | 720,01   |  |  |  | 720,01            |
| převodní síťový transformátor 50 VA, pojistkové pouzdro, svorkovnice, plastový kryt                                                                   | ks  | 1,00     | 443,08   | 443,08           | 60,00    | 60,00            | 503,08   |  |  |  | 503,08            |
| akumulátor 12V / 180Ah                                                                                                                                | ks  | 1,00     | 897,21   | 897,21           | 43,14    | 43,14            | 940,34   |  |  |  | 940,34            |
| ovládací klávesnice LCD se zónovým vstupem s integrovanou čtečkou bezkontaktních karet                                                                | ks  | 4,00     | 2 724,41 | 10 897,63        | 172,54   | 690,16           | 2 896,95 |  |  |  | 11 587,79         |
| ovládací klávesnice LCD se zónovým vstupem                                                                                                            | ks  | 1,00     | 2 256,82 | 2 256,82         | 172,54   | 172,54           | 2 429,36 |  |  |  | 2 429,36          |
| přívěšek pro přístup                                                                                                                                  | ks  | 20,00    | 62,98    | 1 259,54         | 73,85    | 1 476,94         | 136,82   |  |  |  | 2 736,48          |
| quad PIR senzor, dosah 14m / 110°, prac.tepl. -20°C až +50°C, digitální analýza, zvýš. odolnost proti vl. rušení 50V/m,                               | ks  | 11,00    | 681,53   | 7 496,86         | 224,91   | 2 473,96         | 906,44   |  |  |  | 9 970,83          |
| zvýšená odolnost proti průvanu, detektor umí vyhodnotit velikost snímaného objektu                                                                    | ks  | 2,00     | 1 201,74 | 2 403,48         | 224,91   | 449,81           | 1 426,65 |  |  |  | 2 853,29          |
| Venkovní PIR senzor, dosah 11m / 90°, prac.tepl. -20°C až +50°C, digitální analýza                                                                    | ks  |          |          |                  |          |                  |          |  |  |  |                   |
| <b>Dodávky a montáž EZS - celkem</b>                                                                                                                  |     |          |          | <b>35 468,48</b> |          | <b>5 962,71</b>  |          |  |  |  | <b>41 431,19</b>  |

|                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |          |                  |        |                 |          |          |  |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------------------|--------|-----------------|----------|----------|--|------------------|
| <b>Dodávky a montáž STA</b>                                                                                                                                                                                                      |     |       |          |                  |        |                 |          |          |  |                  |
| Anténa pro příjem digitálního                                                                                                                                                                                                    | ks  | 1,00  | 412,37   | 412,37           | 431,35 | 431,35          | 843,72   | 843,72   |  | 843,72           |
| Zásuvka STA koncová                                                                                                                                                                                                              | ks  | 8,00  | 152,70   | 1 221,58         | 86,44  | 691,54          | 239,14   | 239,14   |  | 1 913,12         |
| Anténní zesilovač zesilovač                                                                                                                                                                                                      | ks  | 1,00  | 466,72   | 466,72           | 258,81 | 258,81          | 725,53   | 725,53   |  | 725,53           |
| konektory, rozbočovače, pod.mat.                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00  | 431,35   | 431,35           | 431,35 | 431,35          | 862,70   | 862,70   |  | 862,70           |
| <b>Dodávky a montáž STA - celkem</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |          | <b>2 532,02</b>  |        | <b>1 813,05</b> |          |          |  | <b>4 345,07</b>  |
| <b>Dodávky a montáž rozhlas</b>                                                                                                                                                                                                  |     |       |          |                  |        |                 |          |          |  |                  |
| Nástěnný reproduktor 6W, 100V, plastový (ABS), přepínání výkonu 10 / 5 / 2,5, elegantní vzhled, frekvenční rozsah 130 - 15.000Hz.                                                                                                | ks  | 32,00 | 656,51   | 21 008,47        | 167,28 | 5 352,88        | 823,79   | 823,79   |  | 26 361,35        |
| Tlakový reproduktor 10W, 100V, plastový (ABS) s ochranou proti UV záření, vhodný pro vnitřní i venkovní aplikace, krytí IP56, přepínání výkonu 10 / 5 / 2,5 / 1,25W, držák pro snadnou montáž, frekvenční rozsah 400 - 10.000Hz. | ks  | 4,00  | 735,88   | 2 943,53         | 167,28 | 669,11          | 903,16   | 903,16   |  | 3 612,64         |
| Regulátor hlasitosti 80W, 100V, plastový (ABS), montáž na i pod omítku.                                                                                                                                                          | ks  | 2,00  | 743,65   | 1 487,29         | 45,12  | 90,24           | 788,77   | 788,77   |  | 1 577,53         |
| Tlakový reproduktor do prostředí s nebezpečím výbuchu 15W, 100V, kovový, krytí IP67, držák pro snadnou montáž, frekvenční rozsah 390 - 4.500Hz.                                                                                  | ks  | 1,00  | 8 050,00 | 8 050,00         | 215,00 | 215,00          | 8 265,00 | 8 265,00 |  | 8 265,00         |
| <b>Dodávky a montáž rozhlas - celkem</b>                                                                                                                                                                                         |     |       |          | <b>33 489,30</b> |        | <b>6 327,23</b> |          |          |  | <b>39 816,53</b> |



| Elektromontáže                                                   |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
|------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-------------------|--------|------------------|--------|--|--|--|-------------------|
| KABEL PRO ROZVOD EPS - B2ca s1 d0 - dle vyhl.č.23/2008 Sb. -     |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| 2x2x0,8 mm, pevně-pod omítkou, nebo na prozpožárních příchýtkách | m  | 920,00 | 38,82  | 35 715,78         | 8,02   | 7 381,26         | 46,84  |  |  |  | 43 097,04         |
| Kabel pro rozhlas 2x1,5                                          | m  | 380,00 | 5,69   | 2 163,65          | 8,02   | 3 048,78         | 13,72  |  |  |  | 5 212,43          |
| Kabel pro JČ 2x1,5                                               | m  | 310,00 | 5,69   | 1 765,08          | 8,02   | 2 487,16         | 13,72  |  |  |  | 4 252,25          |
| Kabel CCTV- UTP cat.6 LSOH                                       | m  | 280,00 | 5,95   | 1 666,74          | 8,02   | 2 246,47         | 13,98  |  |  |  | 3 913,21          |
| Kabel pro CCTV 2x1,5                                             | m  | 280,00 | 5,69   | 1 594,27          | 8,02   | 2 246,47         | 13,72  |  |  |  | 3 840,74          |
| Kabel pro EZS Lam 6X                                             | m  | 740,00 | 8,20   | 6 064,78          | 8,02   | 5 937,10         | 16,22  |  |  |  | 12 001,88         |
| Koaxiální kabel 75 pro STA                                       | m  | 350,00 | 7,42   | 2 596,73          | 8,02   | 2 808,09         | 15,44  |  |  |  | 5 404,82          |
| Kabeláž pro RSC systém                                           |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| Kabel - UTP cat.6 LSOH                                           | m  | 520,00 | 5,95   | 3 095,37          | 8,02   | 4 172,02         | 13,98  |  |  |  | 7 267,38          |
| Kabel JY(ST)Y 4x2x0,8                                            | m  | 70,00  | 11,65  | 815,25            | 8,02   | 561,62           | 19,67  |  |  |  | 1 376,87          |
| SYKFY 20x2x0,5                                                   | m  | 70,00  | 22,95  | 1 606,35          | 8,02   | 561,62           | 30,97  |  |  |  | 2 167,97          |
| Vodící zř 6mm2                                                   | m  | 120,00 | 10,96  | 1 314,75          | 15,61  | 1 873,78         | 26,57  |  |  |  | 3 188,54          |
| Nová vedení k anténám MATRY a RDST                               |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| Koaxiální kabel BELDEN H1000                                     | m  | 100,00 | 40,37  | 4 037,44          | 8,02   | 802,31           | 48,40  |  |  |  | 4 839,75          |
| ŽLAB KABELOVÝ MARS VČETNĚ                                        |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| VÍKA, KOLEN, T-KUSU A REDUKCI                                    |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| 62/50 mm                                                         | m  | 140,00 | 96,19  | 13 466,75         | 111,12 | 15 556,21        | 207,31 |  |  |  | 29 022,95         |
| LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ                                     |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| LV 24/22                                                         | m  | 340,00 | 17,86  | 6 071,68          | 29,76  | 10 119,47        | 47,62  |  |  |  | 16 191,15         |
| LV 40/15                                                         | m  | 80,00  | 24,85  | 1 987,66          | 34,68  | 2 774,44         | 59,53  |  |  |  | 4 762,10          |
| LH40/40 mm hranatá                                               | m  | 80,00  | 26,14  | 2 091,18          | 34,68  | 2 774,44         | 60,82  |  |  |  | 4 865,63          |
| TRUBKA OHEBNÁ PH POD OM. LPFLEX                                  |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| 2316 D 16 MM                                                     | m  | 620,00 | 2,50   | 1 551,13          | 13,89  | 8 611,47         | 16,39  |  |  |  | 10 162,61         |
| 2323 D 23 MM                                                     | m  | 320,00 | 4,05   | 1 297,50          | 14,23  | 4 555,06         | 18,29  |  |  |  | 5 852,56          |
| 2329 D 29 MM                                                     | m  | 220,00 | 6,21   | 1 366,52          | 14,92  | 3 283,44         | 21,14  |  |  |  | 4 649,95          |
| KRABICE POD OMÍTKU                                               |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| KU 1901 příst., hl.40 mm                                         | ks | 60,00  | 4,57   | 274,34            | 15,70  | 942,07           | 20,27  |  |  |  | 1 216,41          |
| KU 1902 odboč., hl.40 mm                                         | ks | 80,00  | 5,52   | 441,70            | 32,78  | 2 622,61         | 38,30  |  |  |  | 3 064,31          |
| KO 97 odboč.                                                     | ks | 40,00  | 13,29  | 531,42            | 34,59  | 1 383,77         | 47,88  |  |  |  | 1 915,19          |
| KO 125 odboč.,                                                   | ks | 20,00  | 44,08  | 881,68            | 40,03  | 800,59           | 84,11  |  |  |  | 1 682,27          |
| KT 250 odboč.,                                                   | ks | 6,00   | 88,69  | 532,11            | 78,42  | 470,52           | 167,10 |  |  |  | 1 002,63          |
| Krabice rozv. na omítku                                          | ks | 40,00  | 21,22  | 848,90            | 30,97  | 1 238,84         | 52,19  |  |  |  | 2 087,73          |
| ROZVADEČE MICOS                                                  |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| do 100 párů                                                      |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| MIS 1A vnitřní, prázdný, na 1 pod omítku, zámeč                  | ks | 1,00   | 844,58 | 844,58            | 129,41 | 129,41           | 973,99 |  |  |  | 973,99            |
| PŘÍSLUŠENSTVÍ MIS                                                |    |        |        |                   |        |                  |        |  |  |  |                   |
| přípravek MIS 1A přípravek zazdívací MIS 1A                      | ks | 1,00   | 431,35 | 431,35            | 0,00   | 0,00             | 431,35 |  |  |  | 431,35            |
| Rozpojovací svorkovnice pro 10 párů vč. upevnění                 | ks | 2,00   | 112,15 | 224,30            | 43,14  | 86,27            | 155,29 |  |  |  | 310,57            |
| Podružný materiál                                                |    |        |        | 13 775,00         |        |                  |        |  |  |  |                   |
| <b>Elektromontáže - celkem</b>                                   |    |        |        | <b>109 054,00</b> |        | <b>89 475,28</b> |        |  |  |  | <b>184 754,28</b> |



**REKAPITULACE - VZDUCHOTECHNIKA**

| Název zařízení                        | Dodávka   | Montáž    |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Zařízení č. 1 - Větrání koupelen      | 31 929 Kč | 15 675 Kč |
| Zařízení č. 2 - Chlazení serverovny   | 37 527 Kč | 4 915 Kč  |
| Zařízení č. 3 - Větrání myčky         | 17 354 Kč | 1 972 Kč  |
| Zařízení č. 4 - Větrání garáže        | 22 564 Kč | 3 032 Kč  |
| Zařízení č. 5 - Větrání dílny CHTS    | 5 694 Kč  | 1 013 Kč  |
| Zařízení č. 6 - Větrání kompresorovny | 13 500 Kč | 1 610 Kč  |
|                                       |           |           |
|                                       |           |           |

|                                               |                   |                  |
|-----------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Mezisoučet všech zařízení (Kč bez DPH)</b> | <b>128 567 Kč</b> | <b>28 217 Kč</b> |
|-----------------------------------------------|-------------------|------------------|

| Pomocný materiál a práce                                        | Dodávka |
|-----------------------------------------------------------------|---------|
| P.1 Montážní, spojovací a těsnící materiál                      | 500 Kč  |
| P.2 Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina                   | 500 Kč  |
| P.3 VRN, kompletační činnost (IČD), technická činnost na stavbě | 500 Kč  |

|                                                            |                 |
|------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Mezisoučet pomocného materiálu a prací (Kč bez DPH)</b> | <b>1 500 Kč</b> |
|------------------------------------------------------------|-----------------|

|                                                     |                      |
|-----------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Celková dodávka vzduchotechniky (Kč bez DPH)</b> | <b>158 284,00 Kč</b> |
|-----------------------------------------------------|----------------------|

**Celková dodávka vzduchotechniky (Kč vč. DPH) 189 940,80 Kč**

V Třinci dne 26.11.2012

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva



**První KEY-STAV, a.s.**

Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
tel.: +420 558 989 098  
fax: +420 558 989 099  
IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

| Pozice                                  | Popis                                                                                                                                                     | MJ             | Počet | Dodávka jednotky | Dodávka celkem | Montáž jednotky | Montáž celkem |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|------------------|----------------|-----------------|---------------|
| <b>Zařízení č. 1 - Větrání koupelen</b> |                                                                                                                                                           |                |       |                  |                |                 |               |
| 1.1                                     | Odvodní ventilátor V=150m <sup>3</sup> /h, Pext=50Pa, P=37W/230V se zabudovanou zpětnou klapkou a časovým doběhem v tichém provedení (montáž do podhledu) | ks             | 3     | 1 449            | 4 348          | 145             | 435           |
| 1.2                                     | Ohebná Al laminátová hadice ø160mm                                                                                                                        | bal            | 1     | 1 708            | 1 708          | 512             | 512           |
| 1.3                                     | Výfuková hlavice ø200mm, provedení pozink.                                                                                                                | ks             | 1     | 1 208            | 1 208          | 242             | 242           |
| 1.4                                     | Tepelně izolovaný střešní prostup ø200mm                                                                                                                  | ks             | 1     | 311              | 311            | 124             | 124           |
| 1.5                                     | Tepelná izolace tl. 60mm s hliníkovou fólií (kruhové rozvody v pc                                                                                         | m <sup>2</sup> | 60    | 276              | 16 564         | 166             | 9 938         |
| 1.6                                     | Kruhové potrubí SPIRO provedení pozink, spojováno na spojky                                                                                               |                |       |                  |                |                 |               |
|                                         | - přímá trouba ø200mm vč. spojek                                                                                                                          | bm             | 6     | 155              | 932            | 93              | 559           |
|                                         | - přímá trouba ø160mm vč. spojek                                                                                                                          | bm             | 36    | 121              | 4 348          | 93              | 3 354         |
|                                         | - jednostranná odbočka 90°, ø200-ø200-ø160/360                                                                                                            | ks             | 1     | 276              | 276            | 55              | 55            |
|                                         | - jednostranná odbočka 90°, ø160-ø160-ø160/360                                                                                                            | ks             | 1     | 233              | 233            | 47              | 47            |
|                                         | - oblouk ø200/R200,90°                                                                                                                                    | ks             | 1     | 250              | 250            | 48              | 48            |
|                                         | - oblouk ø160/R160,90°                                                                                                                                    | ks             | 2     | 207              | 414            | 41              | 83            |
|                                         | - oblouk ø160/R160,45°                                                                                                                                    | ks             | 6     | 198              | 1 191          | 41              | 248           |
|                                         | - osový přechod ø200-ø160/200                                                                                                                             | ks             | 1     | 147              | 147            | 29              | 29            |

**Mezisoučet zařízení č. 1****31 929 Kč****15 675 Kč**

|                                            |                                                                                              |     |    |        |        |       |       |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|-------|-------|
| <b>Zařízení č. 2 - Chlazení serverovny</b> |                                                                                              |     |    |        |        |       |       |
| 2.1                                        | Venkovní kondenzační jednotka provedení typu inverter celoroční provoz, Qch=5kW; P=1,95/230V | ks  | 1  | 11 431 | 11 431 | 2 157 | 2 157 |
| 2.1a                                       | Nosná konzole pod venkovní jednotku (žárově pozinkovaná)                                     | kpl | 1  | 820    | 820    | 215   | 215   |
| 2.2                                        | Vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=5kW vč. infra ovladače                                | bal | 1  | 14 019 | 14 019 | 1 725 | 1 725 |
| 2.3                                        | Rozvod chladu - Cu potrubí vč. izolace a komunikačního kabelu                                | bm  | 30 | 375    | 11 258 | 13    | 388   |
| 2.4                                        | Zkouška těsnosti systému, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy                              | kpl | 1  |        |        | 430   | 430   |

**Mezisoučet zařízení č. 2****37 527 Kč****4 915 Kč**

|                                      |                                                                      |                |   |       |       |     |       |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------|---|-------|-------|-----|-------|
| <b>Zařízení č. 3 - Větrání myčky</b> |                                                                      |                |   |       |       |     |       |
| 3.1                                  | Nástěnný ventilátor ø315, V=950m <sup>3</sup> /h, Pi=120W/0,53A/230V | ks             | 1 | 8 196 | 8 196 | 410 | 410   |
| 3.2                                  | Přetlaková žaluzie plastová ø315                                     | ks             | 1 | 820   | 820   | 82  | 82    |
| 3.3                                  | Protidešťová žaluzie 500x400mm se sítím                              | ks             | 1 | 1 165 | 1 165 | 116 | 116   |
| 3.4                                  | Regulační klapka těsná 500x400mm vč. servopohonu (230V)              | ks             | 1 | 5 608 | 5 608 | 280 | 280   |
| 3.5                                  | Kruhové potrubí SPIRO provedení pozink                               |                |   |       |       |     |       |
|                                      | - přímá trouba ø315mm                                                | bm             | 1 | 276   | 276   | 55  | 55    |
| 3.6                                  | Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I.               |                |   |       |       |     |       |
|                                      | - do obvodu 2000mm, 0% tvarovek                                      | m <sup>2</sup> | 4 | 323   | 1 291 | 257 | 1 028 |

**Mezisoučet zařízení č. 3****17 354 Kč****1 972 Kč**

|                                       |                                                                       |     |    |       |       |     |       |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|-------|-----|-------|
| <b>Zařízení č. 4 - Větrání garáže</b> |                                                                       |     |    |       |       |     |       |
| 4.1                                   | Potrubní ventilátor ø315, V=1000m <sup>3</sup> /h, Pi=120W/0,53A/230V | ks  | 1  | 6 856 | 6 856 | 342 | 342   |
| 4.1a                                  | Montážní konzole pro axiální ventilátor                               | kpl | 1  | 240   | 240   | 25  | 25    |
| 4.1b                                  | Pružná spojka ø315                                                    | ks  | 2  | 151   | 302   | 30  | 60    |
| 4.2                                   | Odvodní jednořadá vyústka na kruh. potrubí 425x125 s regulací         | ks  | 4  | 388   | 1 553 | 78  | 311   |
| 4.3                                   | Přetlaková žaluzie plastová ø315                                      | ks  | 1  | 820   | 820   | 82  | 82    |
| 4.4                                   | Protidešťová žaluzie 500x400mm se sítím                               | ks  | 1  | 1 035 | 1 035 | 104 | 104   |
| 4.5                                   | Regulační klapka těsná 500x400mm vč. servopohonu (230V)               | ks  | 1  | 4 141 | 4 141 | 414 | 414   |
| 4.6                                   | Kruhové potrubí SPIRO provedení pozink, spojováno na spojky           |     |    |       |       |     |       |
|                                       | - přímá trouba ø315mm vč. spojek                                      | bm  | 12 | 276   | 3 313 | 98  | 1 180 |

| Pozice | Popis                                                  | MJ             | Počet | Dodávka jednotky | Dodávka celkem | Montáž jednotky | Montáž celkem |
|--------|--------------------------------------------------------|----------------|-------|------------------|----------------|-----------------|---------------|
| 3.6    | - koncový kryt ø315mm                                  | ks             | 1     | 164              | 164            | 16              | 16            |
|        | Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. |                |       |                  |                |                 |               |
|        | - do obvodu 2000mm, 0% tvarovek                        | m <sup>2</sup> | 4     | 1 035            | 4 141          | 124             | 497           |

Mezisoučet zařízení č. 4

22 564 Kč

3 032 Kč

**Zařízení č. 5 - Větrání dílny CHTS**

|      |                                                                     |    |   |       |       |     |     |
|------|---------------------------------------------------------------------|----|---|-------|-------|-----|-----|
| 5.1  | Potrubní ventilátor ø125, V=200m <sup>3</sup> /h, Pi=30W/0,13A/230V | ks | 1 | 2 571 | 2 571 | 257 | 257 |
| 5.1a | Spojovací manžeta ø125                                              | ks | 2 | 112   | 224   | 22  | 45  |
| 5.2  | Přetlaková žaluzie plastová ø125                                    | ks | 1 | 259   | 259   | 26  | 26  |
| 5.3  | Regulační klapka ruční ø125                                         | ks | 1 | 500   | 500   | 50  | 50  |
| 5.4  | Odvodní jednořadá výústka 320x100mm s regulací                      | ks | 2 | 319   | 638   | 64  | 128 |
| 5.4a | Sedlová odbočka na kruhové potrubí pro výústku                      | ks | 2 | 168   | 336   | 34  | 67  |
| 5.5  | Kruhové potrubí SPIRO provedení pozink, spojováno na spojky         |    |   |       |       |     |     |
|      | - přímá trouba ø125mm vč. spojek                                    | bm | 6 | 121   | 725   | 59  | 352 |
|      | - koncový kryt ø125mm                                               | ks | 1 | 112   | 112   | 22  | 22  |
|      | - oblouk ø125/R125,90°                                              | ks | 2 | 164   | 328   | 33  | 66  |

Mezisoučet zařízení č. 5

5 694 Kč

1 013 Kč

**Zařízení č. 6 - Větrání kompresorovny**

|      |                                                                      |    |   |       |       |     |     |
|------|----------------------------------------------------------------------|----|---|-------|-------|-----|-----|
| 6.1  | Potrubní ventilátor ø200, V=600m <sup>3</sup> /h, Pi=100W/0,45A/230V | ks | 1 | 4 055 | 4 055 | 405 | 405 |
| 6.1a | Spojovací manžeta ø200                                               | ks | 2 | 138   | 276   | 28  | 55  |
| 6.2  | Přetlaková žaluzie plastová ø200                                     | ks | 1 | 707   | 707   | 71  | 71  |
| 6.3  | Regulační klapka ruční ø200                                          | ks | 1 | 595   | 595   | 60  | 60  |
| 6.4  | Tlumič hluku kruhový ø200/900mm                                      | ks | 1 | 1 603 | 1 603 | 160 | 160 |
| 6.5  | Protidešťová žaluzie 400x315mm se sítím                              | ks | 1 | 1 398 | 1 398 | 140 | 140 |
| 6.6  | Regulační klapka těsná 400x315mm vč. servopohonu (230V)              | ks | 1 | 4 141 | 4 141 | 414 | 414 |
| 6.7  | Kruhové potrubí SPIRO provedení pozink, spojováno na spojky          |    |   |       |       |     |     |
|      | - přímá trouba ø200mm vč. spojek                                     | bm | 3 | 155   | 466   | 93  | 280 |
|      | - oblouk ø200/R200,90°                                               | ks | 1 | 259   | 259   | 26  | 26  |

Mezisoučet zařízení č. 6

13 500 Kč

1 610 Kč

**REKAPITULACE - ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU**

|                                              |               |
|----------------------------------------------|---------------|
| CELKEM - MATERIÁL ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU | 104 939,00 Kč |
| CELKEM - MONTÁŽ ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU   | 34 235,00 Kč  |

|                                                                |                      |
|----------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Celková dodávka ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU (Kč bez DPH)</b> | <b>139 174,00 Kč</b> |
|----------------------------------------------------------------|----------------------|

|                                                                |                      |
|----------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Celková dodávka ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU (Kč vč. DPH)</b> | <b>167 008,80 Kč</b> |
|----------------------------------------------------------------|----------------------|

V Třinci dne 26.11.2012

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva

**První KEY-STAV, a.s.**Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
tel.: +420 558 989 098  
fax: +420 558 989 099  
IČ: 25385127 DIČ: CZ25385127

| Pol.           | Označ.  | Popis                          | MJ     | Počet | Dodávka<br>cena/ks | Dodávka<br>celkem | Montáž cena |
|----------------|---------|--------------------------------|--------|-------|--------------------|-------------------|-------------|
| 1.             | E828107 | DLR-S-PA-G 28x23mm/6mm-šedá    | ks     | 100   | 196                | 19 568            |             |
| 2.             | E818107 | DLR-S-PA-G 18x14mm/6mm-šedá    | ks     | 60    | 114                | 6 844             |             |
| 3.             | E828335 | Šroubení-GES28-G1a             | ks     | 2     | 269                | 538               |             |
| 4.             | E828333 | Šroubení-GES28-G1i             | ks     | 2     | 378                | 757               |             |
| 5.             | E828337 | Přímá spojka-GS28              | ks     | 6     | 252                | 1 514             |             |
| 6.             | E828338 | Koleno-W90°/28                 | ks     | 14    | 312                | 4 363             |             |
| 7.             | E828331 | T-kus-TS28-22-28               | ks     | 17    | 507                | 8 624             |             |
| 8.             | E818338 | Koleno-W90°/18                 | ks     | 20    | 312                | 6 232             |             |
| 9.             | E828350 | Uzamk. kohout 28               | ks     | 5     | 846                | 4 229             |             |
| 10.            | E818350 | Uzamk. kohout-LAH 18-2GES 18   | ks     | 4     | 542                | 2 166             |             |
| 11.            | E818345 | Odváděč kondenzátu-WSA 18      | ks     | 2     | 4 765              | 9 530             |             |
| 12.            | E828425 | Trubková svorka 28mm-šedá      | ks     | 75    | 16                 | 1 182             |             |
| 13.            | E818425 | Trubková svorka 18mm-šedá      | ks     | 50    | 12                 | 603               |             |
| 14.            | B030203 | Sada šroubů 4x35, 0-S6/100     | ks     | 2     | 270                | 540               |             |
| 15.            | E800230 | Krabice RLD-B 2x1/2i           | ks     | 10    | 176                | 1 762             |             |
| 16.            | E818260 | RLD-BT 18-KH-2xSK-FDM          | ks     | 7     | 2 325              | 16 275            |             |
| 17.            | E800245 | Krabice RLD-T 2xSK             | ks     | 5     | 315                | 1 577             |             |
| 18.            | E800265 | Krabice RLD-T 2xSK-FE          | ks     | 5     | 806                | 4 030             |             |
| 19.            | D770132 | Spirálová hadice 10x1/10       | ks     | 5     | 781                | 3 904             |             |
| 20.            | D640700 | Předfiltr DVP 6 R 3/8          | ks     | 1     | 4 912              | 4 912             |             |
| 21.            | D423001 | Přímazávač 1/2 W               | ks     | 4     | 1 243              | 4 971             |             |
| 22.            | E032703 | Rychlospojka SK-NW5.5-ARO-G1/2 | ks     | 4     | 126                | 505               |             |
| 23.            | E030044 | Dvojitá vsuvka-MS-R1/2-R1/2    | ks     | 4     | 79                 | 315               |             |
| Montáž rozvodu |         |                                | soubor | 1     |                    |                   | 34 235      |
| CELKEM         |         |                                |        |       | 104 939 Kč         |                   | 34 235 Kč   |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                                  |            |            |
|----------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Název stavby   | HASIČSKÁ ZÁCHRANNÁ STANICE - KRNOV                               | JKSO       | 812        |
| Název objektu  | OPRAVY                                                           | EČO        |            |
| Název části    |                                                                  | Místo      | Krnov      |
|                |                                                                  | IČ         | DIČ        |
| Objednatel     | HZS MSK, Ostrava                                                 |            |            |
| Projektant     | KOHL ARCHITEKTI, OSTRAVA                                         |            |            |
| Zhotovitel     | První KEY-STAV, a.s.<br>Třinec, Lánská 128, 739 61 Třinec-Kanada | 25385127   | CZ25385127 |
| Rozpočet číslo | Zpracoval                                                        | Dne        |            |
| N-2012-238     | První KEY-STAV, a.s.                                             | 26.11.2012 |            |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              |         |              | Základní rozp. náklady |                  | B    |  | Doplňkové náklady |                     | C    |  | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|---------|--------------|------------------------|------------------|------|--|-------------------|---------------------|------|--|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky | 0,00         | 8                      | Práce přesčas    | 0,00 |  | 13                | Zařízení staveniště | 0,00 |  |                            |  |
| 2  |              | Montáž  | 788 807,18   | 9                      | Bez pevné podl.  | 0,00 |  | 14                | Mimostav. doprava   | 0,00 |  |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky | 0,00         | 10                     | Kulturní památka | 0,00 |  | 15                | Územní vlivy        | 0,00 |  |                            |  |
| 4  |              | Montáž  | 450 480,00   | 11                     |                  | 0,00 |  | 16                | Provozní vlivy      | 0,00 |  |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky | 0,00         |                        |                  |      |  | 17                | Ostatní             | 0,00 |  |                            |  |
| 6  |              | Montáž  | 0,00         |                        |                  |      |  | 18                | NUS z rozpočtu      | 0,00 |  |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |         | 1 239 287,18 | 12                     | DN (ř. 8-11)     | 0,00 |  | 19                | NUS (ř. 13-18)      | 0,00 |  |                            |  |
| 20 | HZS          |         | 0,00         | 21                     | Kompl. činnost   | 0,00 |  | 22                | Ostatní náklady     | 0,00 |  |                            |  |

|                                        |         |                             |                                    |
|----------------------------------------|---------|-----------------------------|------------------------------------|
| <b>Projektant</b>                      |         | <b>D Celkové náklady</b>    |                                    |
| Datum a podpis                         | Razítko | 23                          | Součet 7, 12, 19-22                |
| <b>Objednatel</b>                      |         | 24                          | 14 % 0,00 DPH 0,00                 |
| Datum a podpis                         | Razítko | 25                          | 20 % 1 239 287,18 DPH 247 857,44   |
| <b>Zhotovitel</b> První KEY-STAV, a.s. |         | 26                          | Cena s DPH (ř. 23-25) 1 487 144,62 |
| Datum a podpis                         | Razítko | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                                    |
| Ing. Petr Kabát                        |         | 27                          | Dodávky objednatele 0,00           |
| Datum a podpis                         |         | 28                          | Klouzavá doložka 0,00              |
| 26.11.2012                             |         | 29                          | Zvýhodnění + - 0,00                |

**První KEY-STAV, a.s.**  
Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
tel.: +420 558 989 098  
fax: +420 558 989 099  
IČ: 25385127 DIČ CZ25385127

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HASIČSKÁ ZÁCHRANNÁ STANICE - KRNOV

Objekt: OPRAVY

Část:

JKSO: 812

Objednatel: HZS MSK, Ostrava

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.

Datum: 26.11.2012

| Kód | Popis                                                                       | Cena celkem         |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| 1   | 2                                                                           | 3                   |
| HSV | Práce a dodávky HSV                                                         | 788 807,18          |
| 6   | Úpravy povrchu, podlahy, osazení                                            | 141 883,01          |
| 62  | Úprava povrchů vnější                                                       | 448 868,32          |
| 9   | Ostatní konstrukce a práce                                                  | 198 055,85          |
| 99  | Přesun hmot                                                                 | 33 292,62           |
| PSV | Práce a dodávky PSV (všechny položky jsou naceněny vč. příslušných přesunů) | 450 480,00          |
| 766 | Konstrukce truhlářské                                                       | 166 915,00          |
| 771 | Podlahy z dlaždic                                                           | 20 463,24           |
| 776 | Podlahy povlakové                                                           | 73 071,81           |
| 777 | Podlahy lité                                                                | 190 029,95          |
|     | <u>Celkem</u>                                                               | <u>1 239 287,18</u> |

# ROZPOČET

Stavba: HASIČSKÁ ZÁCHRANNÁ STANICE - KRNOV

Objekt: OPRAVY

Část:

JKSO: 812

Objednatel: HZS MSK, Ostrava

Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.

Datum: 26.11.2012

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                                                                                                                                                                     | 6  | 7               | 8               | 9           | 10        |
| D    |    |     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                   |    |                 |                 | 788 807,18  |           |
| D    |    | 6   |             | Úpravy povrchu, podlahy, osazení                                                                                                                                                                                                                      |    |                 |                 | 141 883,01  |           |
| 1    | K  | 011 | 632450133   | Výrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše - kompletní provedení vč. všech souvisejících prací a dodávek                                                                                                              | m2 | 370,220         | 296,08          | 109 614,23  | 20,0      |
| 2    | K  | PK  | 632001001   | Vyčištění podkladu podlah vč. případného přebroušení                                                                                                                                                                                                  | m2 | 370,220         | 17,25           | 6 387,78    | 20,0      |
| 3    | K  | PK  | 640248000   | D+M skladby SO2 (sanace) - kompletní provedení skladby dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek                                                                                                                                | m2 | 12,000          | 2 156,75        | 25 881,00   | 20,0      |
| D    |    | 62  |             | Úprava povrchů vnější                                                                                                                                                                                                                                 |    |                 |                 | 448 868,32  |           |
| 4    | K  | 014 | 622903110   | slávající fasáda objektu - mechanické očištění + hloubková penetrace - provedení dle přesné specifikace PD a TZ                                                                                                                                       | m2 | 1 071,530       | 33,90           | 36 329,27   | 20,0      |
| 5    | K  | 014 | 622925512   | Oprava stávající fasády (do 70% plochy) - očištění tlakovou vodou, otlučení nesoudržných částí, vyspravení, doplnění profilací, minerální nátěru - kompletní provedení skladby dle přesné specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek | m2 | 1 071,530       | 385,00          | 412 539,05  | 20,0      |
| D    |    | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                                                                            |    |                 |                 | 198 055,85  |           |
| 6    | K  | 003 | 941111122   | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m, vč. ochranných sítí a souvisejících prací, kci                                                                                                      | m2 | 1 268,280       | 34,34           | 43 546,98   | 20,0      |
| 7    | K  | 003 | 941111222   | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití, vč. ochranných sítí                                                                                                                             | m2 | 152 193,600     | 0,09            | 13 129,74   | 20,0      |
| 8    | K  | 003 | 941111822   | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m, vč. ochranných sítí a souvisejících prací, kci                                                                                                    | m2 | 1 268,280       | 20,53           | 26 040,65   | 20,0      |
| 9    | K  | 011 | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                                                                                                                                                   | m2 | 370,220         | 8,63            | 3 193,89    | 20,0      |
| 10   | K  | 013 | 965042141   | Bourání mazanin betonových/potěrů tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                                                                                                                                                           | m3 | 14,809          | 578,01          | 8 559,74    | 20,0      |
| 11   | K  | 013 | 968062357   | Vybourání rámu oken (bez rozlišení) vč. vyvážení křidel, parapetů a souvisejících                                                                                                                                                                     | m2 | 49,000          | 80,40           | 3 939,78    | 20,0      |
| 12   | K  | 013 | 979011111   | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                                                                                                                                                                                                | t  | 86,431          | 164,95          | 14 256,64   | 20,0      |
| 13   | K  | 013 | 979081111   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                      | t  | 86,431          | 135,44          | 11 706,55   | 20,0      |
| 14   | K  | 013 | 979081121   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                           | t  | 864,310         | 10,18           | 8 798,55    | 20,0      |
| 15   | K  | 013 | 979082111   | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                                                   | t  | 86,431          | 43,14           | 3 728,20    | 20,0      |
| 16   | K  | 013 | 979082121   | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m                                                                                                                                                                         | t  | 432,155         | 6,90            | 2 982,56    | 20,0      |

|    |   |     |           |                                                                                                                                                              |        |         |           |                     |      |
|----|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|---------------------|------|
| 17 | K | 241 | 979095R00 | Naložení a složení suti                                                                                                                                      | t      | 86,431  | 6,90      | 596,51              | 20,0 |
| 18 | K | 013 | 979098231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                | t      | 86,431  | 181,17    | 15 658,44           | 20,0 |
| 19 | K | PK  | 980001100 | Všechny nespecifikované práce a dodávky potřebné k provedení a kompletnímu dokončení díla dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací                    | soubor | 1,000   | 8 625,00  | 8 625,00            | 20,0 |
|    | D | 99  |           | Přesun hmot                                                                                                                                                  |        |         |           | 33 292,62           |      |
| 20 | K | 014 | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov                                                                                                                        | t      | 116,943 | 284,69    | 33 292,62           | 20,0 |
|    | D | PSV |           | Práce a dodávky PSV (všechny položky jsou naceněny vč. příslušných přesunů hmot)                                                                             |        |         |           | 450 480,00          |      |
|    | D | 766 |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                        |        |         |           | 166 915,00          |      |
| 21 | K | PK  | 766000215 | O15 - D+M okno plastové 1760/2120 mm vč. parapetů a všeho příslušenství -                                                                                    | kus    | 11,000  | 12 260,00 | 134 860,00          | 20,0 |
| 22 | K | PK  | 766000216 | O16 - D+M okno plastové 1470/2400 mm vč. parapetů a všeho příslušenství -                                                                                    | kus    | 1,000   | 12 090,00 | 12 090,00           | 20,0 |
| 23 | K | PK  | 766000217 | O17 - D+M okno plastové 930/2120 mm vč. parapetů a všeho příslušenství -                                                                                     | kus    | 1,000   | 8 100,00  | 8 100,00            | 20,0 |
| 24 | K | PK  | 766000218 | O18 - D+M okno plastové 2340/1200 mm vč. parapetů a všeho příslušenství -                                                                                    | kus    | 1,000   | 11 865,00 | 11 865,00           | 20,0 |
|    | D | 771 |           | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                            |        |         |           | 20 463,24           |      |
| 25 | K | PK  | 771001003 | D+M vnitřní historizující dlažby tl. 10 mm - vč. penetrace - kompletní provedení dle PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek                | m2     | 14,400  | 690,16    | 9 938,30            | 20,0 |
| 26 | K | PK  | 771001100 | D+M opravy historické dlažby v rozsahu 20% plochy - vč. penetrace - kompletní provedení skladby dle PD a technické zprávy, vč. souvisejících prací a dodávek | m2     | 61,000  | 172,54    | 10 524,94           | 20,0 |
| 27 | D | 776 |           | Podlahy povlakové                                                                                                                                            |        |         |           | 73 071,81           |      |
| 28 | K | PK  | 776590990 | D+M podlahová krytina z dřevěných výsů tl. 22 mm, vč. materiálů a soklu - specifikace dle PD                                                                 | m2     | 95,170  | 767,80    | 73 071,81           | 20,0 |
| 29 | D | 777 |           | Podlahy lité                                                                                                                                                 |        |         |           | 190 029,95          |      |
| 30 | K | 777 | 777551112 | Podlahy lité tloušťky do 5 mm - samonivelační stěrka - dle specifikace dle PD a TZ                                                                           | m2     | 370,220 | 215,68    | 79 847,20           | 20,0 |
| 31 | K | 777 | 777551288 | D+M finální podlahová stěrka (P07) - kompletní provedení skladby dle specifikace dle PD a TZ vč. všech souvisejících prací                                   | m2     | 260,650 | 422,72    | 110 182,75          | 20,0 |
|    |   |     |           | <u>Celkem</u>                                                                                                                                                |        |         |           | <u>1 239 287,18</u> |      |